

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.03. - PERTANIAN
 ORGANISASI : 3.03.01. - DINAS PERTANIAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH	500.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH	500.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	500.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	500.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.19.	Retribusi Rumah Potong Hewan	372.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.19.003.	Pelayanan Rumah Potong Hewan	372.000.000,00	- Pelayanan Rumah Potong Hewan	1	Thn	@372.000.000,00 = 372.000.000,00
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.23.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	8.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.23.001.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah	8.000.000,00	- Penjualan Hasil Pertanian	1	Thn	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.31.	Retribusi Sewa Alat Pertanian dan Peternakan	120.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.4.1.2.31.001.	Retribusi Sewa Alat Pertanian dan Peternakan.	120.000.000,00	- Sewa Traktor	1	Thn	@120.000.000,00 = 120.000.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	500.000.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	66.961.703.575,00				
3.03.3.03.01.00.00.9.	BEBAN	66.961.703.575,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	19.702.613.531,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	19.702.613.531,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	16.711.963.531,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	12.445.782.871,00	- Golongan IV (35 Org x 14 Bln)	490	OB	@4.316.900,00 = 2.115.281.000,00
			- Golongan III (160 Org x 14 bulan)	2.240	OB	@3.494.000,00 = 7.826.560.000,00
			- Golongan II (65 Org x 14 Bln)	910	OB	@2.586.700,00 = 2.353.897.000,00
			- Acress 2,5%	1	Thn	@150.044.871,00 = 150.044.871,00
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	1.202.783.955,00	- Tunjangan Istri	-	-	
			- Golongan IV (25 Org x 14 Bln)	350	OB	@455.625,00 = 159.468.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN						
1	2	3	4						
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	758.828.000,00	- Golongan III (111 Org x 14 Bln)	1.554 OB	@348.785,00 =	542.011.890,00			
			- Golongan II (47 Org x 14 Bln)	658 OB	@262.246,00 =	172.557.868,00			
			- Tunjangan Anak	- -					
			- Golongan IV (45 Org x 14 Bln)	630 OB	@92.065,00 =	58.000.950,00			
			- Golongan III (188 Org x 14 Bln)	2.632 OB	@71.615,00 =	188.490.680,00			
			- Golongan II (67Org x 14 Bln)	938 OB	@53.432,00 =	50.119.216,00			
			- Accres 2,5%	1 Thn	@32.134.601,00 =	32.134.601,00			
			- Eselon II.b (1 Org x 14 Bln)	14 OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00			
			- Eselon III.a (1 Org x 14 Bln)	14 OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00			
			- Eselon III.b (6 Org x 14 Bln)	84 OB	@980.000,00 =	82.320.000,00			
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	1.075.353.825,00	- Eselon IV.a (21 Org x 14 Bln)	294 OB	@540.000,00 =	158.760.000,00			
			- Tunjangan Non Jabatan (175 Org x 14 Bln)	2.450 OB	@185.000,00 =	453.250.000,00			
			- Accres 2,5%	1 Thn	@18.508.000,00 =	18.508.000,00			
			- Golongan IV (65 Org x 14 Bln)	910 OB	@945.366,00 =	860.283.060,00			
			- Accres 2,5%	1 Thn	@215.070.765,00 =	215.070.765,00			
			3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	662.208.480,00	- Golongan IV (105 Org x 12 Bln)	1.260 OB	@72.420,00 =	91.249.200,00
						- Golongan III (480 Org x 12 Bln)	5.760 OB	@72.420,00 =	417.139.200,00
						- Golongan II (180 org x 12 Bln)	2.124 OB	@72.420,00 =	153.820.080,00
			3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	55.492.785,00	- Golongan IV 37 Orang	518 OB	@89.239,00 =	46.225.802,00
						- Golongan III 25 Orang	350 OB	@22.610,00 =	7.913.500,00
- Accres 2,5%	1 Thn	@1.353.483,00 =				1.353.483,00			
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	187.339,00	- Pembulatan Gaji	14 Bln	@13.055,00 =	182.770,00			
			- Accres 2,5%	1 Thn	@4.569,00 =	4.569,00			
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	511.326.276,00	- Tunjangan Askes	12 Bln	@42.610.523,00 =	511.326.276,00			
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	2.959.800.000,00							
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.02.002.	Tambahan Penghasilan berdasarkan tempat bertugas	36.000.000,00	PNS Bertugas di Pulo Aceh	- -					
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1.765.500.000,00	- Golongan III (6 Org x 12 Bln)	72 OB	@500.000,00 =	36.000.000,00			
			- Tunjangan Daerah	- -					
			- Eselon II/b (1 Org x 14 Bln)	14 OB	@4.500.000,00 =	63.000.000,00			
			- Eselon III/a (1 Org x 14 Bln)	14 OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00			
			- Eselon III/b (6 Org x 14 Bln)	84 OB	@2.000.000,00 =	168.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Eselon IV./a (21 Org x 14 Bln)	294 OB	@800.000,00 =	235.200.000,00
			- Non Eselon (Fungsional Umum) 175 Org x 14 Bln	2.450 OB	@350.000,00 =	857.500.000,00
			- Non Eselon (Fungsional Penyuluh) 65 Org x 14 Bln	864 OB	@225.000,00 =	194.400.000,00
			2. Tambahan Penghasilan Pengelola Keuangan dan Barang	- 0		157.200.000,00
			- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
			- PPK (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			- Pembantu PPK (2 Org x 12 Bln)	24 OB	@700.000,00 =	16.800.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 Orang x 12 Bln)	36 OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			- Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Bendahara barang (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Barang (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (23 Org x 12 Bln)	276 OB	@200.000,00 =	55.200.000,00
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	1.158.300.000,00				
			- Makan dan minum PNS Gol IV (36 org x 20 hr x 11 bln)	7.920 OB	@25.000,00 =	198.000.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol III (163 org x 20 hr x 11 bln)	35.86 OB	@20.000,00 =	717.200.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol II (65 org x 20 hr x 11 bln)	14.30 OB	@17.000,00 =	243.100.000,00
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	30.850.000,00				
3.03.3.03.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	30.850.000,00				
			- Insentif Pemungutan Penjualan Hasil Pertanian 2019 (5%)	- Thn	@117.000.000,00 =	5.850.000,00
			- Insentif Pemungutan Retribusi Rumah Potong Hewan 2019 (5%)	- Thn	@500.000.000,00 =	25.000.000,00
3.03.3.03.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	47.259.090.044,00				
3.03.3.03.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	4.202.359.225,00				
3.03.3.03.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	319.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	319.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	319.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	6.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	44.000.000,00	1. Telepon/fax. kantor dinas	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			1. Kantor Dinas, Rumah Dinas	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			2. Rekening Air Bersih Mess dan RPH	1	Thn	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			Rekening Air di BPP	1	Thn	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			UPTD Balai Benih dan Mekanisasi	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	251.000.000,00	1. Kantor dinas, Rumah dinas	1	Thn	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			2. Mess dan RPH (PET)	1	Thn	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			BPP (18 BPP)	1	Thn	@43.000.000,00 =	43.000.000,00
			UPTD Balai Benih dan Mekanisasi	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			3. Penambahan Daya Puskesmas Lhoknga	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Taman Teknologi Pertanian	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
3.03.3.03.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	18.000.000,00	- Iuran Internet (Wifi) (Gedung A dan Gedung B)	12	Bln	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
3.03.3.03.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	148.700.000,00					
3.03.3.03.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	148.700.000,00					
3.03.3.03.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	148.700.000,00					
3.03.3.03.01.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	6.300.000,00	- Belanja Jasa KIR	-	-		
			01. Biaya KIR Kendaraan Dinas Operasional Roda 6	3	unit	@700.000,00 =	2.100.000,00
			02. Biaya KIR Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	6	unit	@700.000,00 =	4.200.000,00
3.03.3.03.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	142.400.000,00	- Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda, 6, 4, dan 2	-	-		
			01 Kendaraan Dinas Roda 6	3	unit	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
			02. Kendaraan Dinas Duple Cabin	4	unit	@3.000.000,00 =	12.000.000,00
			03. Kendaraan Dinas Roda 4	14	unit	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			04. Kendaraan Dinas Roda 2	216	unit	@400.000,00 =	86.400.000,00
3.03.3.03.01.01.07.	PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN	100.690.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	96.640.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	84.000.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	84.000.000,00	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	60	Pkt	@750.000,00 =	45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang dan Jasa	-	-		
			- Paket 10 - 200 Juta	90	Pkt	@350.000,00 =	31.500.000,00
			- Paket 200 > 500 Juta	15	Pkt	@500.000,00 =	7.500.000,00
3.03.3.03.01.01.07.5.2.1.03.	Uang Lembur	12.640.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	12.640.000,00					
			- Biaya kerja uang lembur Gol IV	160	OJ	@20.000,00 =	3.200.000,00
			- Biaya kerja uang lembur Gol III	480	OJ	@17.500,00 =	8.400.000,00
			- Biaya kerja uang lembur Gol II	80	OJ	@13.000,00 =	1.040.000,00
3.03.3.03.01.01.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.050.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00					
3.03.3.03.01.01.07.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	4.050.000,00					
			- Uang makan lembur Gol IV	120	OH	@15.000,00 =	1.800.000,00
			- Uang makan lembur Gol III	100	OH	@15.000,00 =	1.500.000,00
			- Uang makan lembur Gol II	50	OH	@15.000,00 =	750.000,00
3.03.3.03.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	17.369.750,00					
3.03.3.03.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	17.369.750,00					
3.03.3.03.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	14.369.750,00					
3.03.3.03.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	14.369.750,00					
			Cairan pembersih kaca	30	botol	@17.300,00 =	519.000,00
			Pembersih lantai	40	botol	@11.880,00 =	475.200,00
			Gagang pembersih lantai	20	batang	@18.900,00 =	378.000,00
			Pewangi ruangan	20	tube	@14.100,00 =	282.000,00
			Sapu plastik	25	batang	@16.000,00 =	400.000,00
			Sapu lidi	60	batang	@7.000,00 =	420.000,00
			Bulu ayam pembersih	10	batang	@35.000,00 =	350.000,00
			Serbet (kain lap)	25	lembar	@5.400,00 =	135.000,00
			Keranjang sampah	30	Buah	@8.700,00 =	261.000,00
			Ember plastik	10	buah	@8.600,00 =	86.000,00
			Gayung plastik	20	buah	@5.000,00 =	100.000,00
			Timba plastik	5	buah	@7.200,00 =	36.000,00
			spotex	12	botol	@17.650,00 =	211.800,00
			Sikat lantai	5	buah	@12.900,00 =	64.500,00
			Sendok sampah	15	buah	@20.250,00 =	303.750,00
			Karbol wangi	20	buah	@6.750,00 =	135.000,00
			Cangkul	5	buah	@120.000,00 =	600.000,00
			Parang	7	buah	@125.000,00 =	875.000,00
			Pewangi ruangan AC	50	buah	@37.750,00 =	1.887.500,00
			Keset kaki	12	buah	@125.000,00 =	1.500.000,00
			Tissue	40	buah	@15.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Pembasmi ilalang (Rondap)	40 buah	@100.000,00 =	4.000.000,00
			Sunlight	50 buah	@15.000,00 =	750.000,00
3.03.3.03.01.01.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	3.000.000,00				
			Retribusi sampah	12 bulan	@250.000,00 =	3.000.000,00
3.03.3.03.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	128.142.675,00				
3.03.3.03.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	128.142.675,00				
3.03.3.03.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	128.142.675,00				
3.03.3.03.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	126.697.675,00				
			Kertas HVS folio (F4) 800 gram	70 rem	@44.600,00 =	3.122.000,00
			Kertas HVS folio (f4) 70 gram	100 rem	@41.300,00 =	4.130.000,00
			Kertas HVS kwarto A4 (70 gram)	50 rem	@36.900,00 =	1.845.000,00
			Kertas duplikator	30 rem	@33.500,00 =	1.005.000,00
			Kertas Faxsimile original	30 rol	@24.000,00 =	720.000,00
			Kertas computer NCR	40 blok	@85.000,00 =	3.400.000,00
			boldpoint pilot	50 batang	@2.230,00 =	111.500,00
			Amplod casing folio viva	30 ktk	@40.425,00 =	1.212.750,00
			Amplod casing kuwarto	29 ktk	@40.425,00 =	1.172.325,00
			Buku Agenda folio	10 buah	@75.075,00 =	750.750,00
			brief ordener Gung Yu no.403	65 BH	@11.000,00 =	715.000,00
			Map lucky folio	100 BH	@11.400,00 =	1.140.000,00
			Buku Expedesi bercetak	25 BH	@9.600,00 =	240.000,00
			Snalhecter map folio	750 BH	@2.200,00 =	1.650.000,00
			anak klip atom	63 ktk	@1.500,00 =	94.500,00
			Anak Penjilid kecil no,3	50 ktk	@2.650,00 =	132.500,00
			Anak Penjilid sedang no.10	60 ktk	@1.650,00 =	99.000,00
			BinderKlip no.111	61 ktk	@5.250,00 =	320.250,00
			Binder Klip no.155	60 ktk	@8.000,00 =	480.000,00
			Binder Klip no.200	52 ktk	@11.000,00 =	572.000,00
			Binder Klip no.260	60 ktk	@13.500,00 =	810.000,00
			Catridge Black	40 Bh	@240.000,00 =	9.600.000,00
			Catridge color	40 Bh	@245.000,00 =	9.800.000,00
			REfill /Tinta suntik data Print Black	81 ktk	@23.000,00 =	1.863.000,00
			Refill/Tinta Suntik Data Print Color	75 ktk	@25.000,00 =	1.875.000,00
			Flash disk	40 Bh	@130.000,00 =	5.200.000,00
			Tipe Ex Correction 30 ml	50 Bh	@11.950,00 =	597.500,00
			Pita Mesin Ketik Swallow	8 Glg	@16.000,00 =	128.000,00
			Lem Acme Ukuran Besar	50 Bh	@4.300,00 =	215.000,00
			Alat Penjilid Sedang no.10	50 Bh	@13.000,00 =	650.000,00
			Pelobang Kertas	10 Bh	@55.000,00 =	550.000,00
			Bantal stempel sedang biasa	15 Bh	@7.200,00 =	108.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Kertas memo tempel	30 pod	@17.000,00 =	510.000,00
			Rol Besi	10 Bh	@5.000,00 =	50.000,00
			Pencabut Anak Klip	40 Bh	@9.000,00 =	360.000,00
			Tinta Stempel	20 Bh	@2.450,00 =	49.000,00
			Stabilo Bos	9 btg	@7.400,00 =	66.600,00
			Benang pengikat	10 Glg	@20.050,00 =	200.500,00
			Biaya ATK untuk Panitia Pengadaan barang	1 Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Stop Map Folio	1.000 Bh	@600,00 =	600.000,00
			Stip Penghapus	40 Bh	@12.500,00 =	500.000,00
			Pisau cater	15 Bh	@24.800,00 =	372.000,00
			ATK untuk UPTD Mekanisasi	1 Thn	@350.000,00 =	350.000,00
			ATK untuk UPTD Balai Benih	1 Thn	@350.000,00 =	350.000,00
			Ballpoint Balliner	40 Bh	@14.000,00 =	560.000,00
			Ballpoint Boxi	45 Bh	@7.350,00 =	330.750,00
			Pensil	10 ktk	@21.600,00 =	216.000,00
			Spindol White Board	40 Bh	@7.350,00 =	294.000,00
			Penghapus white Board	10 Bh	@4.200,00 =	42.000,00
			Map folder folio	100 Bh	@19.900,00 =	1.990.000,00
			Buku kertas folio	16 Bh	@26.250,00 =	420.000,00
			Buku Bantu	55 bh	@12.000,00 =	660.000,00
			Tinta Ribbon LQ 2190	5 Bh	@320.000,00 =	1.600.000,00
			Kertas Past IT	60 Bh	@14.000,00 =	840.000,00
			Stabilo Bos	50 Bh	@10.000,00 =	500.000,00
			Lem Fax Besar	50 Bh	@15.750,00 =	787.500,00
			Buku Agenda (500Lbr)	5 bh	@132.300,00 =	661.500,00
			Buku Agenda (100 lbr)	5 Bh	@15.750,00 =	78.750,00
			Toner Printer HP LaserJet 1020	5 bh	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			Biaya ATK BPP (18 *Rp3000000,-)	18 BPP	@3.000.000,00 =	54.000.000,00
3.03.3.03.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.445.000,00				
			Materai,Prangko	1 Bh	@945.000,00 =	945.000,00
			Biaya Buku ceque dan adminitrasi perkantoran	1 Bh	@500.000,00 =	500.000,00
3.03.3.03.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	55.900.000,00				
3.03.3.03.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	55.900.000,00				
3.03.3.03.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.900.000,00				
3.03.3.03.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	40.990.000,00				
			Belanja cetak dan Penggandaan	- -		
			Belanja cetak	- -		
			Cetak blangko SPPD (NCR folio)	15 block	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Cetak blangko perincian (NCR folio)	10 block	@150.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			cetak blangko SPT (NCR folio) 9 block @135.000,00 = 1.215.000,00 cetak blangko laporan perjalanan dinas (NCR folio) 5 block @135.000,00 = 675.000,00 cetak kwitansi dinas (NCR 1/2 folio 0 86 block @25.000,00 = 2.150.000,00 cetak kulit dan menjilid RKA - SKPD 2020 40 set @25.000,00 = 1.000.000,00 Cetak kulit dan menjilid laporan Tahunan 40 set @25.000,00 = 1.000.000,00 Cetak dokumen lelang 1 pkt @2.000.000,00 = 2.000.000,00 Cetak lembar disposisi 60 block @75.000,00 = 4.500.000,00 Cetak kop surat 30 rem @150.000,00 = 4.500.000,00 Cetak amplop surat 30 ktk @75.000,00 = 2.250.000,00 Cetak map tebal 200 buah @6.000,00 = 1.200.000,00 Cetak blangko dokumen keuangan 40 rem @125.000,00 = 5.000.000,00 Cetak faktur/ Bon Pengambilan barang ATK 30 block @25.000,00 = 750.000,00 Cetak buku profil dinas 10 buah @300.000,00 = 3.000.000,00 Cetak papan struktur organisasi dinas pertanian 2 unit @1.000.000,00 = 2.000.000,00 Cetak retribusi pemeriksaan hewan 120 block @15.000,00 = 1.800.000,00 Cetak retribusi jasa jual beli hewan 100 block @15.000,00 = 1.500.000,00 Cetak retribusi pemakaian tempat pemotongan hewan 60 block @15.000,00 = 900.000,00 Cetak retribusi pemakaian kandang hewan 60 block @15.000,00 = 900.000,00 Cetak retribusi pemotongan hewan khusus Megang 60 block @15.000,00 = 900.000,00
3.03.3.03.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	14.910.000,00	Belanja Penggandaan - - Foto copy absen harian 1 Thn @1.500.000,00 = 1.500.000,00 Foto copy data pegawai 1 Thn @1.500.000,00 = 1.500.000,00 Foto copy rekap absen 1 Thn @700.000,00 = 700.000,00 Foto copy blangko laporan 1 Thn @1.500.000,00 = 1.500.000,00 Foto copy RKA- DPA 5.000 Lbr @250,00 = 1.250.000,00 Foto copy register tanaman 1.000 Lbr @250,00 = 250.000,00 Foto copy laporan tahunan 840 Lbr @250,00 = 210.000,00 Foto copy daftar gaji 1 Thn @1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy surat menyurat 1 Thn @7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.03.3.03.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	35.544.800,00	
3.03.3.03.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.544.800,00	
3.03.3.03.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	15.544.800,00	
3.03.3.03.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	15.544.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			1. Lampu Hemat Energi 45 Watt	50	Bh	@85.000,00 =	4.250.000,00
			2. Lampu Hemat Energi 26 Watt	40	Bh	@65.000,00 =	2.600.000,00
			3. Lampu Hemat Energi 23 Watt	40	Bh	@52.000,00 =	2.080.000,00
			4. Fitting Kap216 CL	40	Bh	@7.870,00 =	314.800,00
			5. Kabel Gulung 10 Meter	30	Bh	@60.000,00 =	1.800.000,00
			6. Kabel	300	Meter	@15.000,00 =	4.500.000,00
3.03.3.03.01.01.12.5.2.3.	Belanja Modal	20.000.000,00					
3.03.3.03.01.01.12.5.2.3.73.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Gardu Listrik	20.000.000,00					
3.03.3.03.01.01.12.5.2.3.73.001.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Gardu Listrik Induk	20.000.000,00					
			- Pemasangan Jaringan dan Instalasi Listrik Puskesmas	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
3.03.3.03.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	13.200.000,00					
3.03.3.03.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.200.000,00					
3.03.3.03.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.200.000,00					
3.03.3.03.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	13.200.000,00					
			1. Langanan Surat Kabar	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			2. Perundang-undangan	3	Buah	@400.000,00 =	1.200.000,00
3.03.3.03.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	802.212.000,00					
3.03.3.03.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	802.212.000,00					
3.03.3.03.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	802.212.000,00					
3.03.3.03.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	740.212.000,00					
			Biaya makan Non PNS (192 x 11 bln x 22 hari)	46.46	OM	@12.000,00 =	557.568.000,00
			Biaya minum Non PNS (192 org x 11 bln x 22 hari)	46.46	OM	@3.500,00 =	162.624.000,00
			Biaya pertemuan minum BPP (260 org x 11 bln x 2 kali)	5.720	OM	@3.500,00 =	20.020.000,00
3.03.3.03.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	22.000.000,00					
			Biaya minum rapat dinas (40 org x 11 x 2 kali)	880	OM	@25.000,00 =	22.000.000,00
3.03.3.03.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	40.000.000,00					
			Biaya makan minum tamu	1	tahun	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			Biaya makan minum maulid Nabi Muhammad SAW	1	paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
3.03.3.03.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	400.950.000,00					
3.03.3.03.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	400.950.000,00					
3.03.3.03.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	400.950.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	99.100.000,00	1. Dalam Kabupaten Aceh Besar dan Ke Ibu Kota Propinsi	-	-		
			- Golongan A	60	OH	@250.000,00 =	15.000.000,00
			- Golongan B	87	OH	@200.000,00 =	17.400.000,00
			- Golongan C	190	OH	@150.000,00 =	28.500.000,00
			- Golongan D	47	OH	@125.000,00 =	5.875.000,00
			Monitoring dan Evaluasi (Program)	-	-		
			- Golongan IV	75	OH	@200.000,00 =	15.000.000,00
			- Golongan III	68	OH	@150.000,00 =	10.200.000,00
			- Golongan II/Honoror	57	OH	@125.000,00 =	7.125.000,00
3.03.3.03.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	301.850.000,00	1. Luar Wilayah Aceh Besar, tetapi masih dalam wilayah Provinsi Aceh	-	-		
			- Golongan A	10	OH	@1.600.000,00 =	16.000.000,00
			- Golongan B	12	OH	@1.300.000,00 =	15.600.000,00
			- Golongan C	5	OH	@900.000,00 =	4.500.000,00
			2. Dalam Rangka Rapat dan Konsultasi ke Pusat	-	-		
			- Golongan A	10	OP	@11.200.000,00 =	112.000.000,00
			- Golongan B	15	OP	@10.250.000,00 =	153.750.000,00
3.03.3.03.01.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	2.180.650.000,00					
3.03.3.03.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.102.400.000,00					
3.03.3.03.01.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	86.400.000,00					
3.03.3.03.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	86.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			a. Pelaksana Kegiatan Rutin	-	-		
			- Honor PPTK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Pembantu PPTK (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@700.000,00 =	16.800.000,00
			b. Honorarium Tim Kegiatan	-	-		
			- Ketua 1 Org	9	OB	@2.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Anggota 2 Org	18	OB	@1.500.000,00 =	27.000.000,00
			c. Honorarium Tim Pengelola Website	-	-		
			- Penanggung Jawab	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Redaktur	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Editor	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Web Admin	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembuat Artikel	12	OB	@150.000,00 =	1.800.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	2.016.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	2.016.000.000,00				
			1. Honorarium Pegawai Honorar/Kontrak Ijazah Sarjana (51 Org x 12 Bln)	612 OB	@1.800.000,00 =	1.101.600.000,00
			2. Honorarium Pegawai Kontrak Ijazah Diploma III (25 Org x 12 Bln)	300 OB	@1.500.000,00 =	450.000.000,00
			3. Honorarium Pegawai Honorar/Kontrak Ijazah D2, D1, SMA/ Sederajat, SMP/Sederajat, SD/Sederajat (31Org x 12 Bln)	372 OB	@1.200.000,00 =	446.400.000,00
			- (1 Org Supir Eselon II x 12 Bln)	12 OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	78.250.000,00				
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	40.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	40.000.000,00				
			1. Biaya Dekorasi Kantor HUT Kota Jantho/Kemerdekaan RI	1 Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			2. Biaya Dekorasi dan Pelaksanaan Pameran HUT Kota Jantho/Kemerdekaan RI	1 Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.250.000,00				
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	12.250.000,00				
			- Ucapan Selamat/Belasungkawa di Surat Kabar	4 Paket	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			- Ucapan Selamat dengan Papan Bunga	25 Paket	@250.000,00 =	6.250.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	9.000.000,00				
			- Uang Saku Penjaga Stand Pameran (8 Org x 9 Hr x Rp.100.000	72 OH	@100.000,00 =	7.200.000,00
			- Uang Saku Penjaga Malam Stand Pameran (2 Org x 9 Hr x Rp.100.000)	18 OH	@100.000,00 =	1.800.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	7.000.000,00				
			- Belanja Sewa Tenda Pameran	1 Unit	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00				
3.03.3.03.01.01.19.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.000.000,00				
			1.Belanja Pemeliharaan Rumah Dinas	1 Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
3.03.3.03.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	1.403.060.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	444.360.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	444.360.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	15.000.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	15.000.000,00	- Pengadaan Gorden Ruang Sekretaris	1	Lbr	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	83.500.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	12.000.000,00	- Pengadaan PC	1	Unit	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	10.000.000,00	- Pengadaan Laptop	1	Unit	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	53.500.000,00	- Pengadaan Printer	7	Unit	@5.500.000,00 = 38.500.000,00
			- Pengadaan Printer NCR Ukuran Folio	1	Unit	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	8.000.000,00	- Pengadaan UPS/Stabilizer	2	Unit	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	47.800.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	16.000.000,00	- Pengadaan Meja 1/2 Biro	4	Unit	@4.000.000,00 = 16.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	10.000.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	5	Unit	@2.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	21.800.000,00	- Pengadaan Lemari Arsip 3 Pintu	1	Unit	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Pengadaan Lemari Dua Pintu Lion Steel	2	Unit	@4.900.000,00 = 9.800.000,00
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	298.060.000,00				
3.03.3.03.01.02.09.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	298.060.000,00	- Rehab Gedung Kantor Dinas Pertanian (Gedung B)	1	Paket	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Paket	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Paket	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Pemasangan PavinBlock Halaman Kantor (Gedung B)	366	M3	@160.000,00 = 58.560.000,00
			- Pemasangan Kanopi Gedung B	30	M3	@850.000,00 = 25.500.000,00
3.03.3.03.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	31.200.000,00				
3.03.3.03.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	31.200.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.200.000,00				
3.03.3.03.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	7.200.000,00				
			Kendaraan Roda 4 (Eselon II)	12	Kali	@500.000,00 = 6.000.000,00
			Dorsmeer	24	Kali	@50.000,00 = 1.200.000,00
3.03.3.03.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.000.000,00				
3.03.3.03.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	18.000.000,00				
			Pengadaan ban luar roda 4 (4 Buah x 1 Thn)	4	Bh	@1.500.000,00 = 6.000.000,00
			Minyak Kendaraan Roda 4 (Eselon II)	1	Thn	@18.000.000,00 = 18.000.000,00
3.03.3.03.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	882.100.000,00				
3.03.3.03.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	882.100.000,00				
3.03.3.03.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	882.100.000,00				
3.03.3.03.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	36.000.000,00				
			- Kendaraan Roda 4 (Eselon III.a)	4	Kali	@500.000,00 = 2.000.000,00
			- Kendaraan Roda 4 (14 Unit)	56	Kali	@500.000,00 = 28.000.000,00
			- Kendaraan Roda 6 (3 Unit)	12	Kali	@500.000,00 = 6.000.000,00
3.03.3.03.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	94.600.000,00				
			a. Battery	-	-	
			- Kendaraan Roda 4 (Esselon III.a)	1	Unit	@800.000,00 = 800.000,00
			- Kendaraan Roda 4 (14 Unit)	14	Unit	@800.000,00 = 11.200.000,00
			- Kendaraan Roda 6 (3 Unit)	3	Unit	@800.000,00 = 2.400.000,00
			b. Ban	-	-	
			- Kendaraan Roda 4 (Esselon III.a)	4	Unit	@1.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Kendaraan Roda 4 (14 Unit)	56	Unit	@800.000,00 = 44.800.000,00
			- Kendaraan Roda 6 (3 Unit)	18	Unit	@800.000,00 = 14.400.000,00
			- Rehab Mobil Operasional Bidang Penyuluhan	1	Pkt	@17.000.000,00 = 17.000.000,00
3.03.3.03.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	751.500.000,00				
			- Kendaraan Roda 4 (Esselon III.a)	1	Unit	@17.000.000,00 = 17.000.000,00
			- Kendaraan Roda 4 (13 Unit)	13	Unit	@17.000.000,00 = 221.000.000,00
			- Kendaraan Roda 4 Bus Hiace (1 Unit)	1	Unit	@26.500.000,00 = 26.500.000,00
			- Kendaraan Roda 6 (3 Unit)	3	Unit	@17.000.000,00 = 51.000.000,00
			- Kendaraan Roda 2	218	Unit	@2.000.000,00 = 436.000.000,00
3.03.3.03.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	45.400.000,00				
3.03.3.03.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	45.400.000,00				
3.03.3.03.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	45.400.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	45.400.000,00				
			- Service Komputer/ Laptop dan Printer	50	Unit	@600.000,00 = 30.000.000,00
			- Service AC	50	Unit	@300.000,00 = 15.000.000,00
			- Service Mesin Ketik (2 Kali)	2	Kali	@200.000,00 = 400.000,00
3.03.3.03.01.15.	PROGRAM PENINGKATAN KESEJAHTERAAN PETANI	5.576.001.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.	PENYULUHAN DAN PENDAMPINGAN PETANI DAN PELAKU AGROBISNIS	5.576.001.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	245.850.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	245.850.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	245.850.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	245.850.000,00
			a. Honorarium PPTK (1 Org x 10 Bln)	10	Bulan	@700.000,00 = 7.000.000,00
			b. Honorarium Pembantu PPTK (3 Org x 10 Bln)	30	Bulan	@500.000,00 = 15.000.000,00
			c. Honorarium Pembaca AL-Quran Rapat Turun ke Sawah TK. Kabupaten (2 kali)	2	Kali	@200.000,00 = 400.000,00
			d. Honorarium Admin Simluhtan Tk. Kabupaten (1 Org x 10 Bln)	10	OB	@150.000,00 = 1.500.000,00
			e. Honor Tim Pelaksana Kegiatan IPDMIP (10 Org x 12 Bln)	120	OB	@500.000,00 = 60.000.000,00
			f. Honorarium THL Bulan November dan Desember (77 Org x 1 Bln)	77	Bln	@1.500.000,00 = 115.500.000,00
			g. Honor Panitia PENAS Kabupaten (Sekretariat)	-	-	7.800.000,00
			- Penanggung Jawab	2	Bln	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Ketua	2	Bln	@600.000,00 = 1.200.000,00
			- Sekretaris	2	Bln	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Anggota 5 Orang	10	Bln	@400.000,00 = 4.000.000,00
			h. Honor Narasumber Pertemuan Revisi Penyuluhan Bulanan (3 Org x 12 Kali) (IPDMIP)	36	Org.Kl	@350.000,00 = 12.600.000,00
			i. Honor Narasumber Forum Sharing Petani ke Petani (3 Org x 1 Kali) (IPDMIP)	3	Org.Kl	@350.000,00 = 1.050.000,00
			j. Honor Tim Penilai kelas Kemampuan Kelompok Tani	-	0	
			- Penanggung Jawab	2	Bln	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Ketua	2	Bln	@600.000,00 = 1.200.000,00
			- Sekretaris	2	Bln	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Anggota 14 Org	28	Bln	@400.000,00 = 11.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium APIP (DAK)	2	Paket	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.907.444.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	234.293.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	134.293.000,00	a. Biaya ATK untuk Kegiatan Bidang	12	Bln	@750.000,00 =	9.000.000,00
			b. Biaya ATK untuk Peserta Rapat Turun ke Sawah TK. Kabupaten (2 Kali)	300	Org	@50.000,00 =	15.000.000,00
			c. ATK Kegiatan Jambore dan Sekretariat Panitia	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			d. ATK Kegiatan PENAS	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			e. ATK Operasional Kegiatan Kelompok Jabatan Fungsional Kabupaten	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			f. Biaya ATK untuk BPP (18 BPP x 12 Bulan)	216	Bln	@300.000,00 =	64.800.000,00
			g. ATK Peserta Sekolah Lapang Tahap I dan II (32 Lokasi x 25 Org) (IPDMIP)	800	Lks.Or	@16.625,00 =	13.300.000,00
			h. ATK Forum Sharing Petani ke Petani (IPDMIP)	2	Lks	@1.237.000,00 =	2.474.000,00
			i. Biaya ATK Kunjungan Antar Desa (IPDMIP)	5	KI	@500.000,00 =	2.500.000,00
			j. Bahan Kelengkapan Peserta Kunjungan Antar Desa (IPDMIP)	125	KI	@72.000,00 =	9.000.000,00
			- Biaya ATK dan Bahan Komputer (DAK)	1	Thn	@1.219.000,00 =	1.219.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	100.000.000,00	Pengadaan Bahan untuk Pameran (PENAS)	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	602.100.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.02.002.	Belanja Bahan/Bibit Pertanian	520.000.000,00	- Pengembangan Bawang Merah (Demfrarm) Kecamatan Lhoong dan Peukan Bada (OTSUS)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Sentra pembibitan mangga lokal, kelompok tani Bijeh Bantimoh Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	82.100.000,00	- Biaya Demontrasi Modernisasi Alat dan Mesin Pertanian (2 Even) IPDMIP	2	Even	@8.000.000,00 =	16.000.000,00
			Pembelian Drum Plastik kedap udara berkapasitas 200 L (70 Drum) IPDMIP	1	Pkt	@24.500.000,00 =	24.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Belanja bahan dan peralatan yang digunakan dalam mendukung Sekolah Lapang (32 lokasi x 2 kali) (IPDMIP)	32	Lks.KI	@1.300.000,00 =	41.600.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	736.750.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	736.750.000,00					
			a. Belanja Uang Saku Peserta Rapat Turun Sawah Tk. Kabupaten MT. Gadu dan MT. Rendengan Tahun 2020 (2 Kali)	300	Org	@100.000,00 =	30.000.000,00
			b. elanja Uang Saku Peserta Rapat Turun Sawah Tk. Kecamatan MT. Gadu dan MT. Rendengan Tahun 2020 (2 Kali)	2.570	Org	@100.000,00 =	257.000.000,00
			c. Uang Saku Petani Peserta Jambore dan Pendamping (120 Org x 5 Hari)	600	OH	@100.000,00 =	60.000.000,00
			d. Uang Saku Petani Peserta PENAS (90 Org x 10 Hari)	900	OH	@100.000,00 =	90.000.000,00
			Bantuan Biaya Transport (IPDMIP)	-	-		
			- Bantuan Biaya Transport Peserta Sekolah lapang Tahap I dan II (32 lokasi x 25 org x12 kali) (IPDMIP)	9.600	LKS.or	@25.000,00 =	240.000.000,00
			- Bantuan Biaya Transport Supervisi dan Pembinaan Penyuluh Pertanian Sekolah lapang Tahap I dan II (32 lokasi x 12 kali) (IPDMIP)	384	LKS.KI	@75.000,00 =	28.800.000,00
			- Bantuan Biaya Transport Peserta dan Narasumber Pertemuan Revisi penyuluhan Bulanan (20 Org x 12 Kali) (IPDMIP)	240	Org.KI	@75.000,00 =	18.000.000,00
			- Bantuan Biaya Transport Peserta dan Narasumber Forum Sharing Petani ke Petani (2 lokasi x 53 Org x 1 Kali) (IPDMIP)	106	Org.KL	@75.000,00 =	7.950.000,00
			- Bantuan Biaya Transport/Sewa Kendaraan Kunjungan Penyuluh dan Petani Unggulan antar Desa (IPDMIP)	5	kali	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	96.450.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	10.050.000,00					
			- Biaya Cetak Spanduk Kegiatan Rapat Turun Sawah Tingkat Kabupaten Aceh Besar	4	Lbr	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk Jambore 2020	5	Lemba	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Biaya Spanduk PENAS 2020	5	Lemba	@300.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	86.400.000,00	- Biaya Cetak Spanduk Sekolah Lapang Tahap I dan II (IPDMIP)	32	Lbr	@150.000,00 =	4.800.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk 2 Lbr Forum Sharing Petani ke Petani (IPDMIP)	2	Lbr	@150.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk Kunjungan Antar Desa (IPDMIP)	5	lbr	@150.000,00 =	750.000,00
			- Biaya Fotocopy Sekolah Lapang (32 Lokasi x 25 Org x 12 Kali) (IPDMIP)	9.600	Lks.Or	@9.000,00 =	86.400.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	335.000.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	335.000.000,00	a. Biaya Pemodokan Peserta Jambore dan Pendamping (120 Org x 3 Hr)	360	OH	@125.000,00 =	45.000.000,00
			b. Biaya Pemondokan Peserta PENAS (90 Org x 8 Hari)	720	OH	@150.000,00 =	108.000.000,00
			c. Biaya Penginapan Panitia PENAS (8 Org x 8 Hari)	64	OH	@500.000,00 =	32.000.000,00
			d. Sewa Stand Pameran dan Bahan Dekorasi untuk PENAS	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	170.000.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	170.000.000,00	a. Sewa Bus Angkutan Peserta Jambore (2 Unit x 5 Hari)	4	Unit	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			b. Sewa Bus Angkutan Peserta PENAS (3 Unit x 10 Hari)	3	Unit	@38.000.000,00 =	114.000.000,00
			c. Sewa Mobil Acara Jambore untuk Panitia Dinas Pertanian (2 Unit x 10 hari)	2	Unit	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			d. Sewa Mobil Acara Penas untuk Panitia Dinas Pertanian (2 Unit x 10 hari)	2	Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	286.526.000,00					
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	286.526.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat	-	-		
			- Biaya Makan Rapat Turun ke Sawah TK. Kabupaten (2 Kali)	300	Kotak	@20.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Minum Rapat Turun ke Sawah TK. Kabupaten (2 Kali)	300	Kotak	@5.000,00 =	1.500.000,00
			- Biaya Makan Peserta Rapat Turun ke Sawah TK. Kecamatan MT. Rendengan dan Gadu Tahun 2020 (2 Kali)	2.570	Kotak	@20.000,00 =	51.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
	<p>3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.14. Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu 3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.14.003. Belanja pakaian batik</p>	<p>100.000.000,00 100.000.000,00</p>	<p>- Biaya Minum Peserta Rapat Turun ke Sawah TK. Kecamatan MT. Rendengan dan Gadu Tahun 2020 (2 Kali) 2.570 Kotak @5.000,00 = 12.850.000,00 Biaya Konsumsi Sekolah Lapang Tahap I dan II (32 Lokasi x 25 Orang x 12 Kali) IPDMIP 9.600 Lks.Or @21.000,00 = 201.600.000,00 - Biaya Konsumsi Pertemuan Revisi Penyuluhan Bulanan (20 Orang x 12 Kali) IPDMIP 240 Ktk.KI @30.000,00 = 7.200.000,00 - Biaya Konsumsi Forum Sharing Petani ke Petani (2 Lokasi x 53 Orang x 1 Kali) IPDMIP 106 Lks.Or @21.000,00 = 2.226.000,00 - Biaya Makanan dan Minuman Kunjungan Antar Desa 125 Org.KI @30.000,00 = 3.750.000,00</p>			
	<p>3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas 3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.15.001. Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p>229.700.000,00 68.200.000,00</p>	<p>Belanja Pakaian Batik - - - Pengadaan Pakaian Untuk Peserta dan Panitia Jambore 1 Paket @30.000.000,00 = 30.000.000,00 - Pengadaan Pakaian Batik Daerah untuk Peserta dan Panitia PENAS 1 Paket @70.000.000,00 = 70.000.000,00</p>			
	<p>3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.15.002. Belanja perjalanan dinas luar daerah</p>	<p>161.500.000,00</p>	<p>Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah - - - Golongan IV 55 OH @200.000,00 = 11.000.000,00 - Golongan III 54 OH @150.000,00 = 8.100.000,00 Golongan IV (DAK) 5 OH @200.000,00 = 1.000.000,00 Golongan III (DAK) 54 OH @150.000,00 = 8.100.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Tim KJF - - - Dalam Rangka Penilaian Peningkatan Kelas Kemampuan Kelompok Tani 150 OH @200.000,00 = 30.000.000,00 - Dalam Rangka Penilaian BPP 25 OH @200.000,00 = 5.000.000,00 - Dalam Rangka Penilaian Petani 25 OH @200.000,00 = 5.000.000,00</p>			
			<p>Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Rapat dan Konsultasi ke Pusat - - 102.000.000,00 - Golongan A 3 OP @14.000.000,00 = 42.000.000,00 - Golongan B 5 OP @12.000.000,00 = 60.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk Persiapan Kegiatan Penas - - 59.500.000,00 - Golongan A 1 OP @13.500.000,00 = 13.500.000,00 - Golongan B 4 OP @11.500.000,00 = 46.000.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	116.625.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	116.625.000,00				
			Belanja Jasa Penghargaan/Pemenang Perlombaan	-	-	
			- Biaya Jasa Penghargaan Penyuluh Berprestasi/Berkinerja Baik (6 Orang) IPDMIP	6	Org	@5.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Biaya Jasa Penghargaan Petani Berprestasi dalam Mengadopsi Teknologi (33 Orang) IPDMIP	33	Org	@2.625.000,00 = 86.625.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.	Belanja Modal	2.422.707.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	16.000.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	16.000.000,00				
			Pengadaan AC	2	Unit	@8.000.000,00 = 16.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	60.000.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	50.000.000,00				
			Pengadaan Laptop	2	Unit	@25.000.000,00 = 50.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	10.000.000,00				
			Pengadaan printer NCR	1	Unit	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	7.000.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	7.000.000,00				
			Pengadaan Kamera	1	Unit	@7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.339.707.000,00				
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.000.000.000,00				
			- Pembangunan BPP Kecamatan Darussalam dan Sarana Pendukung (OTSUS)	1	Paket	@970.000.000,00 = 970.000.000,00
			- Biaya Pengawasan (3%) (OTSUS)	1	Paket	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
3.03.3.03.01.15.02.5.2.3.48.002.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gudang	1.339.707.000,00				
			Renovasi Balai Penyuluh Pertanian (BPP) di Kecamatan Kuta Baru (DAK)	200	Meter	@1.496.250,00 = 299.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@12.600.000,00 = 12.600.000,00
			Pengawasan (DAK)	1	Paket	@8.977.000,00 = 8.977.000,00
			Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan Lhoong (DAK)	200	Meter	@1.496.250,00 = 299.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@12.600.000,00 = 12.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan (DAK)	1	Paket	@8.977.000,00 =	8.977.000,00
			Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan Montasik (DAK)	200	Meter	@1.496.250,00 =	299.250.000,00
			Perencanaan Pengawasan (DAK)	1	Paket	@12.600.000,00 =	12.600.000,00
			Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan Montasik (DAK)	-	-		
			Kendaraan Roda Dua untuk penyuluh pertanian PNS (DAK)	2	Unit	@31.775.000,00 =	63.550.000,00
			Penyediaan Sarana Keinformasian (DAK)	-	-		
			- Komputer (PC) All in one (DAK)	1	Unit	@26.650.000,00 =	26.650.000,00
			-Langganan Paket Data Internet (DAK)	1	Thn	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
			- UPS (DAK)	1	Unit	@600.000,00 =	600.000,00
			- Drone (DAK)	1	Unit	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- LCD (DAK)	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan Kuta Baro (DAK)	-	-		
			Kendaraan Roda Dua untuk Penyuluh Pertanian PNS (DAK)	2	Unit	@31.775.000,00 =	63.550.000,00
			Penyediaan Sarana Keinformasian (DAK)	-	-		
			- Komputer (PC) All in one (DAK)	1	Unit	@26.650.000,00 =	26.650.000,00
			- Langganan Paket data internet (DAK)	1	Thn	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
			- UPS (DAK)	1	Unit	@600.000,00 =	600.000,00
			- Drone (DAK)	1	Unit	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- LCD (DAK)	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan Lhoong (DAK)	-	-		
			Kendaraan Roda Dua untuk penyuluh Pertanian PNS (DAK)	1	Unit	@35.776.000,00 =	35.776.000,00
			Penyediaan Sarana Keinformasian (DAK)	-	-		
			- Komputer (PC) All in one (DAK)	1	Unit	@26.650.000,00 =	26.650.000,00
			- Langganan paket data internet (DAK)	1	Thn	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
			- UPS (DAK)	1	Unit	@600.000,00 =	600.000,00
			- Drone (DAK)	1	Unit	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- LCD (DAK)	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
3.03.3.03.01.16.	PROGRAM PENINGKATAN HASIL DAN MUTU PERTANIAN/PERKEBUNAN	29.153.514.819,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.02.	PENANGANAN PASCA PANEN DAN PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN	1.569.985.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	18.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	18.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	18.000.000,00					
			- Honor PTTK (1 Org x 10 Bln)	10	OB	@700.000,00 =	7.000.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Hasil Produksi Tanaman Pangan	-	-	@1.200.000,00	
			- Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura	-	-	@1.200.000,00	
			- Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			Honorarium Panitia Demonstrasi Penggunaan Combine Harvester	-	-	@1.200.000,00	
			- Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			Honorarium Panitia Sosialisasi Produk Pertanian Yang Halal dan Teregestrasi	-	-	@1.200.000,00	
			- Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			Honorarium Panitia Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao	-	-	@1.200.000,00	
			- Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	668.035.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	38.600.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	38.600.000,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor	-	-	@38.600.000,00	
			- Biaya ATK Kegiatan	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya ATK Pelatihan Pengolahan Produksi Tanaman Pangan	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya ATK Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya ATK Demonstrasi Penggunaan Combine Harvester	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya ATK Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			- Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Pengolahan Produksi Tanaman Pangan (2 kali 50 org)	100	Pkt	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura (2 kali 50 org)	100	Pkt	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya Perlengkapan Peserta Demonstrasi Penggunaan Combine Harvester (50 org x 1 hari)	50	Pkt	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Biaya Perlengkapan Peserta Sosialisasi Produk Pertanian Yang Halal dan Teregistrasi (40 org x 1 hari)	40	Pkt	@50.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Perlengkapan Peserta Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao (50 org x 1 hari)	50	Pkt	@100.000,00 =	5.000.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	174.800.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	174.800.000,00					
			- Biaya Pengadaan Alat Pelatihan	4	Keg	@15.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Biaya Pengadaan Bahan Pelatihan	4	Keg	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Pengadaan Alat Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao	-	-	@110.000.000,00	
			- Timbangan Duduk	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Alat Ukur Kadar air	1	Unit	@13.500.000,00 =	13.500.000,00
			- Alat Uji Belah Kakao	1	Unit	@8.500.000,00 =	8.500.000,00
			- Kotak Fermentasi	12	Bh	@5.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Terpal	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.600.000,00					
			- Biaya Dokumentasi Administrasi Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya Dokumentasi Pelatihan, Demonstrasi dan Sosialisasi	7	Pkt	@300.000,00 =	2.100.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	34.000.000,00					
			- Uang Saku Peserta Pengolahan Produksi Tanaman Pangan	100	Org	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Uang Saku Peserta Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura	100	Org	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Uang Saku Peserta demonstrasi Penggunaan Combine Harvester	50	Org	@100.000,00 =	5.000.000,00
			- Uang Saku Peserta Sosialisasi Produk Pertanian Yang Halal dan Teregistrasi	40	Org	@100.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	13.400.000,00	- Uang Saku Peserta Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao	50	Org	@100.000,00 =	5.000.000,00
			- Honorarium Narasumber Pelatihan Pengolahan Produksi Tanaman Pangan	12	OJ	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Honorarium Narasumber Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura	12	OJ	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Honorarium Narasumber demonstrasi Penggunaan Combine Harvester	3	OJ	@250.000,00 =	750.000,00
			Honorarium Narasumber Sosialisai Produk Pertanian Yang Halal dan Teregistrasi	-	-	@1.750.000,00	
			- Honorarium Narasumber Provinsi Kabupaten	3	OJ	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honorarium Narasumber Kabupaten	1	OJ	@250.000,00 =	250.000,00
			Honorarium Narasumber Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao	-	-	@3.100.000,00	
			- Honorarium Narasumber Provinsi Kabupaten	2	OJ	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Honorarium Narasumber Kabupaten	6	OJ	@250.000,00 =	1.500.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.100.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.100.000,00	- Biaya Cetak Spanduk	7	Bh	@300.000,00 =	2.100.000,00
			- Biaya Cetak Bahan Kegiatan	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	- Biaya Foto Copy Administrasi Kegiatan	2.000	Lbr	@250,00 =	500.000,00
			- Biaya Foto Copy Materi Pelatihan dan Pelaporan	6.000	Lbr	@250,00 =	1.500.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	11.260.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.260.000,00	- Biaya Makan Pelatihan Pengolahan Produksi Tanaman Pangan (2 kali x 1 kali x 1 hari x 57 org)	114	Ktk	@20.000,00 =	2.280.000,00
			- Biaya Snack Pelatihan Pengolahan Produksi Tanaman Pangan (2 kali x 2 kali x 1 hari x 57 org)	228	Ktk	@5.000,00 =	1.140.000,00
			Biaya Makan Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura (2 kali x 1 kali x 1 hari x 57 org)	114	Ktk	@20.000,00 =	2.280.000,00
			- Biaya Snack Pelatihan Pengolahan Produksi Hortikultura (2 kali x 2 kali x 1 hari x 57 org)	228	Ktk	@5.000,00 =	1.140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Biaya Makan Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao (1 kali x 59 org) 59 Ktk @20.000,00 = 1.180.000,00 Biaya Snack Pelatihan Penanganan Pascapanen Kakao (2 kali x 59 org) 118 Ktk @5.000,00 = 590.000,00 - Biaya Makan demonstrasi Penggunaan Combine Harvester (1 kali x 57 org) 57 Ktk @20.000,00 = 1.140.000,00 Biaya Snack demonstrasi Penggunaan Combine Harvester (1 kali 57 org) 57 Ktk @5.000,00 = 285.000,00 - Biaya Makan Sosialisasi Produk Pertanian Yang Halal dan Teregistrasi (1 kali x 49 org) 49 Ktk @20.000,00 = 980.000,00 - Biaya Snack Sosialisasi Produk Pertanian Yang Halal dan Teregistrasi (1 kali x 49 org) 49 Ktk @5.000,00 = 245.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	118.275.000,00	
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	50.525.000,00	Dalam Rangka CP/CL - - @5.500.000,00 - Golongan III 25 OH @150.000,00 = 3.750.000,00 - Golongan II 22 OH @125.000,00 = 2.750.000,00 Dalam Rangka Pembinaan dan Monev Pemanfaatan Sarana Pascapanen - - @14.150.000,00 - Gol IV 22 OH @200.000,00 = 4.400.000,00 - Gol III 45 OH @150.000,00 = 6.750.000,00 - Gol II 35 OH @125.000,00 = 4.375.000,00 Dalam Rangka Pendataan Sarana Pascapanen - - @18.750.000,00 - Gol III 50 OH @150.000,00 = 7.500.000,00 - Gol II 90 OH @125.000,00 = 11.250.000,00 Dalam Rangka Konsultasi ke Provinsi - - @6.750.000,00 - Gol IV 15 OH @200.000,00 = 3.000.000,00 - Gol III 25 OH @150.000,00 = 3.750.000,00 Dalam Rangka Perjalanan Ke Pulo Aceh 12 OH @250.000,00 = 3.000.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	67.750.000,00	Luar Wilayah Aceh Besar, tetapi masih dalam Wilayah Provinsi Aceh - - @14.600.000,00 - Gol A 5 OH @1.600.000,00 = 8.000.000,00 - Gol B 3 OH @1.300.000,00 = 3.900.000,00 - Gol C 3 OH @900.000,00 = 2.700.000,00 Dalam Rangka Rapat dan Konsultasi ke Pusat - - @53.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Gol A	2	OP	@11.200.000,00 =	22.400.000,00
			- Gol B	3	OP	@10.250.000,00 =	30.750.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	270.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	270.000.000,00					
			- Pembangunan Tempat Penyimpanan Hasil Panen Bawang Merah Desa Bayu dan Desa Ayon Kecamatan Seulimeum	2	Unit	@46.500.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengadaan Alat Penyulingan Nilam untuk Kecamatan Pulo Aceh	1	Unit	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Pertanian System Hidroponik Ingin Jaya, Kuta Malaka, Montasik, Blang Bintang dan Sukamakmur	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengadaan Mesin Perontok Padi untuk Gampong Leupung Ulee Alue Kec. Kuta Baro	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.3.	Belanja Modal	883.950.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.3.24.	Belanja Modal Pengadaan Alat Ukur	83.950.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.3.24.009.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya	83.950.000,00					
			Pengadaan Alat ukur kadar air kegiatan Pascapanen untuk Petugas	23	Unit	@3.650.000,00 =	83.950.000,00
3.03.3.03.01.16.02.5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	800.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.02.5.2.3.25.002.	Belanja modal Pengadaan Alat Panen/Pengolahan	800.000.000,00					
			- Pengadaan Combine Harvester Besar (untuk padi) (OTSUS)	1	Unit	@800.000.000,00 =	800.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.	PENGEMBANGAN INTENSIFIKASI TANAMAN PADI, PALAWIJA	2.738.145.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	32.525.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	32.525.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	32.525.000,00					
			honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan	-	-		20.400.000,00
			- PPTK (1 org x 12 Bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK (2 org x 12 bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Bimtek	-	-		9.125.000,00
			Penanggung Jawab (1 org x 5 Kali Bimtek)	5	OB	@325.000,00 =	1.625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Koordinator (1 org x 5 kali Bimtek)	5	OB	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Ketua	5	OB	@275.000,00 =	1.375.000,00
			- Sekretaris (1 org x 5 kali Bimtek)	5	OB	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Anggota (3 org x 5 Kali Bimtek)	15	OB	@225.000,00 =	3.375.000,00
			Honorarium MC/Protokol dan Pembaca Al-qurán/doa	-	-		3.000.000,00
			- Honor MC/Protokol	6	OJ	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Pembaca Al Qurán/Doa	6	OJ	@300.000,00 =	1.800.000,00
		2.632.620.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa						
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	17.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	17.000.000,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor	-	-		17.000.000,00
			- Belanja Alat Tulis Kantor	1	tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Biaya ATK untuk Sosialisasi (5 kali Bimtek x 40 Org)	200	Org	@30.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya ATK untuk Bimtek GAP Cabe Merah (1 kali Bimtek x 40 Org)	40	Org	@30.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya ATK untuk Bimtek GAP Bawang Merah (1 kali Bimtek x 40 Org)	40	Org	@30.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya ATK untuk Bimtek GAP Jagung (1 kali Bimtek x 40 Org)	40	Org	@30.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya ATK untuk Bimtek GAP Kacang Tanah (1 kali Bimtek x 40 Org)	40	Org	@30.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya ATK untuk Bimtek GAP Kedelai (1 kali Bimtek x 40 Org)	40	Org	@30.000,00 =	1.200.000,00
		1.915.720.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material						
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.02.002.	Belanja Bahan/Bibit Pertanian	1.596.000.000,00					
			Belanja Bahan / Bibit Pertanian	-	-		1.406.000.000,00
			- Pengadaan Benih Sumber Padi (BBU) 2 MT	100	Kg	@25.000,00 =	2.500.000,00
			- Pengadaan Bibit Bawang Merah	1	Paket	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Mangga Harum Manis	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Rambutan	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Durian Musang King	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Benih Jagung Manis	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Langsung Unggul Lokal	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Manggis	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Benih Kacang Tanah (kec. Baitussalam)	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Benih Kacang Tanah (Kec. Lhoong)	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Benih Kacang Tanah (Gp.Baroe - Kec.Mesjid Raya)	1	Pkt	@53.500.000,00 =	53.500.000,00
			- Pengolahan Lahan (jagung)	50	Ha	@3.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengolahan Lahan untuk Kacang Tanah (Gp. Baroe - Kec.Mesjid Raya)	30	Ha	@3.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Pembuatan Kebun percontohan tanaman durian unggul (OTSUS)	1	paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengadaan Benih Jagung Manis	1.000	Kg	@40.000,00 =	40.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Bawang Gp. Bayu Kec. Seulimeum	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Rambutan Unggul Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengadaan Bibit Bawang Merah Unggulan Kelompok Tani Desa Lubok Batee Kec. Ingin jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	319.720.000,00					
			Belanja Bahan Obat-obatan	-	-		319.720.000,00
			- Urea (BBU 2 MT)	800	Kg	@6.200,00 =	4.960.000,00
			- TSP (BBU 2 MT)	600	Kg	@14.500,00 =	8.700.000,00
			- KCL (BBU 2 MT)	400	Kg	@15.000,00 =	6.000.000,00
			- Pupuk Organik (BBU 2 MT)	12	Liter	@105.000,00 =	1.260.000,00
			- Pestisida (BBU 2 MT)	1	Paket	@700.000,00 =	700.000,00
			- Pupuk Bokasi (BBU 2 MT)	6.000	Kg	@1.850,00 =	11.100.000,00
			- Urea (Jagung)	10.000	Kg	@6.200,00 =	62.000.000,00
			- NPK Plus (Jagung)	7.500	Kg	@6.000,00 =	45.000.000,00
			- Insektisida Hayati	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Fungisida	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Herbisida	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Nematisida	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Rodentisida	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pestisida	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Insektisida (Jagung)	200	Liter	@60.000,00 =	12.000.000,00
			Pengadaan Pupuk untuk tanaman padi Kec. Darussalam	1	Pkt	@130.000.000,00 =	130.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	31.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	16.000.000,00					
			- Jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik	4	Paket	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	7.500.000,00					
			- Biaya Cetak Dokumentasi Administrasi Kegiatan	10	Paket	@750.000,00 =	7.500.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.500.000,00					
			- Honorarium Narasumber Bimtek GAP (6 oj x 5 Kali Bimtek)	30	OJ	@250.000,00 =	7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.000.000,00				
			- Biaya Cetak bahan kegiatan	1	Tahun	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Biaya cetak Spanduk	20	Lemba	@250.000,00 = 5.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	8.000.000,00				
			- Biaya foto copy administrasi kegiatan	1	Tahun	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	32.500.000,00				
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi	10.000.000,00				
			- Biaya Sewa Meja dan Kursi	5	Paket	@2.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	12.500.000,00				
			- Biaya Sewa Tenda/ Tratak	5	Paket	@2.500.000,00 = 12.500.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	10.000.000,00				
			- Biaya Sewa Sound System	5	Paket	@2.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	30.000.000,00				
			- Makan acara Sosialisasi GAP (40 Org x 5 kali)	200	Kotak	@20.000,00 = 4.000.000,00
			- Minum/Snack acara Sosialisasi GAP (40 Org x 5 kali)	200	Kotak	@5.000,00 = 1.000.000,00
			- Makan acara Bimtek GAP Cabe Merah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@20.000,00 = 800.000,00
			- Minum acara Bimtek GAP Cabe Merah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@5.000,00 = 200.000,00
			- Makan acara Bimtek GAP Bawang Merah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@20.000,00 = 800.000,00
			- Minum acara Bimtek GAP Bawang Merah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@5.000,00 = 200.000,00
			- Makan acara Bimtek GAP Jagung (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@20.000,00 = 800.000,00
			- Minum acara Bimtek GAP Jagung (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@5.000,00 = 200.000,00
			- Makan acara Bimtek GAP Kacang Tanah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@20.000,00 = 800.000,00
			- Minun acara Bimtek GAP Kacang Tanah (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@5.000,00 = 200.000,00
			- Makan acara Bimtek GAP Kedelai (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@20.000,00 = 800.000,00
			- Minum/Snack acara Bimtek GAP Kedelai (40 Org x 1 kali)	40	Kotak	@5.000,00 = 200.000,00
			- Makan acara Gerakan Tanam/Panen Tanaman Hortikultura (160 Org x 5 kali)	800	Kotak	@20.000,00 = 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	225.400.000,00	- Minun/snak acara Gerakan Tanam/Panen tanaman Hortikultura (160 Org x 5 kali)	800 Kotak	@5.000,00 =	4.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	105.000.000,00	Dalam rangka Cek Petani (CP) dan Cek Lahan (CL)	-	-	55.000.000,00
			- Golongan III	200 OH	@150.000,00 =	30.000.000,00
			golongan II/Honorer	200 OH	@125.000,00 =	25.000.000,00
			Dalam Rangka Pembinaan	-	-	20.000.000,00
			- Golongan IV	40 OH	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	80 oh	@150.000,00 =	12.000.000,00
			Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi	-	-	30.000.000,00
			- Golongan IV	40 oh	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	80 OH	@150.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan II	80 OH	@125.000,00 =	10.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	120.400.000,00	Luar Wilayah Aceh Besar, tetapi Masih Dalam Wilayah Provinsi Aceh	-	-	19.000.000,00
			- Golongan A	5 OH	@1.600.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan B	5 OH	@1.300.000,00 =	6.500.000,00
			- Golongan C	5 OH	@900.000,00 =	4.500.000,00
			Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasin ke Provinsi	-	-	17.500.000,00
			- Golongan A	20 OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- Golongan B	20 OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan C	40 OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan D	20 OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Ke Pusat	-	-	83.900.000,00
			- Golongan A	2 OP	@11.200.000,00 =	22.400.000,00
			- Golongan B	6 OP	@10.250.000,00 =	61.500.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	140.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	120.000.000,00	Uang saku dan transportasi peserta Bimtek GAP Cabe Merah	40 Org	@100.000,00 =	4.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta Bimtek GAP Bawang Merah	40 Org	@100.000,00 =	4.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta Bimtek GAP Jagung	40 Org	@100.000,00 =	4.000.000,00
			Uang saku dan transportasi peserta Bimtek GAP Kacang Tanah	40 Org	@100.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Uang saku dan transportasi peserta Bimtek GAP Kedelai	40	Org	@100.000,00 =	4.000.000,00
			- Pelatihan Petani Millenial dan Bantuan Usaha Kelompok Tani Ingin Jaya, Kuta Malaka, Montasik, Blang Bintang dan Sukamakmur	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	20.000.000,00					
			Uang saku dan transportasi peserta pertemuan sosialisasi GAP (40 org x 5 kali)	200	Org	@100.000,00 =	20.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	220.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	220.000.000,00					
			- Pengadaan Pupuk dan Bibit Untuk Kelompok Tani Bersatu Gp. Cucum Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengadaan Saprodi Mangga Kelompok Usaha Tani Gp. Cundien Lhoong	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			Pengembangan Budidaya Tomat kelompok Tani Alue Lamreh Gp. lamreh Kec. Darussalam	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengembangan Budidaya Cabai Merah Kelompok Tani Hudep Saree Gp. Cucum Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Budidaya Tanaman Cabai untuk Petani Kec. Lhoong	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.	Belanja Modal	73.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	57.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.25.002.	Belanja modal Pengadaan Alat Panen/Pengolahan	12.000.000,00					
			Pengadaan kantong Plastik Benih Ukuran @ 5 Kg	100	Kg	@120.000,00 =	12.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.25.007.	Belanja modal Pengadaan Alat Pasca Panen	45.000.000,00					
			- Grek besi	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Timbangan digital	2	unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Alat perekat / sealer	2	unit	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Alas Penyimpanan benih Padi	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	16.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	5.000.000,00					
			Pengadaan Printer	2	Unit	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
3.03.3.03.01.16.03.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	11.000.000,00					
			Pengadaan UPS/Stabilizer	2	Unit	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.	PENGEMBANGAN DIVERISIFIKASI TANAMAN	6.031.434.819,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	86.300.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	17.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	17.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - 0				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 10 Bln x Rp. 700.000,-)	10	OB	@700.000,00 =	7.000.000,00
			- Pembantu Administrasi/Pelaporan (1 Org x 10 Bln x Rp. 500.000,-)	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Petugas Teknis Lapangan (1 Org x 10 Bln x Rp. 500.000,-)	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	69.300.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	69.300.000,00	- Honor Petugas Penjaga Kebun Induk (1 Org x 30 hari x 12 Bulan) 360 HOK @55.000,00 = 19.800.000,00				
			- Biaya Penanaman Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR) 900 HOK @55.000,00 = 49.500.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.179.934.819,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.090.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	8.890.000,00	- Belanja ATK Bidang Perkebunan 1 Paket @5.000.000,00 = 5.000.000,00				
			- Belanja ATK Statistik Perkebunan 1 Paket @2.390.000,00 = 2.390.000,00				
			- Belanja ATK dan Kit Peserta Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao 1 Paket @1.500.000,00 = 1.500.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.200.000,00	- Belanja Materai dan Benda Pos Lainnya Bidang Perkebunan 1 Paket @1.200.000,00 = 1.200.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	2.235.784.819,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	135.094.819,00	- Pengadaan Alat dan Bahan Instalansi Air Kebun Induk dan Pemasangan 1 Paket @15.000.000,00 = 15.000.000,00				
			- Pengadaan Alat dan Bahan Instalansi Listrik Kebun Induk dan Pemasangan 1 Paket @15.000.000,00 = 15.000.000,00				
			- Pengadaan Ajir Untuk Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR) 15.000(Batang) @900,00 = 13.500.000,00				
			- Pengadaan Bahan dan Peralatan Kerja Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR) 1 Paket @5.954.819,00 = 5.954.819,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.02.002.	Belanja Bahan/Bibit Pertanian	1.804.750.000,00	- Pengadaan insect screen untuk bangunan pembibitan benih tembakau kasutri kelompok tani Seupakat Cang Bakong (Demplot Cerutu) (DBH-CHT)	16 Rol	@350.000,00 =	5.600.000,00
			- Pengadaan plastik UV untuk bangunan pembibitan benih tembakau kasutri kelompok tani Seupakat Cang Bakong (Demplot Cerutu) (DBH-CHT)	8 Rol	@4.300.000,00 =	34.400.000,00
			Pengadaan poetry untuk pembibitan benih tembakau kasutri kelompok tani Seupakat Cang Bakong (Demplot Cerutu) (DBH-CHT)	1.000 buah	@20.700,00 =	20.700.000,00
			- Pengadaan selang air untuk kelompok tani Seupakat Cang Bakong (Demplot Cerutu) (DBH-CHT)	400 meter	@15.600,00 =	6.240.000,00
			- Pengadaan instalasi air (pipa paralon 3 inc) untuk kelompok tani Seupakat Cang Bakong (Demplot Cerutu) (DBH-CHT)	170 batang	@110.000,00 =	18.700.000,00
			- Pengadaan Bibit Pinang Beutara Siap Salur Untuk Kecamatan Montasik dan Kecamatan Baitussalam	1 Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Kelapa Dalam Siap Salur untuk Kecamatan Montasik, Kecamatan Lhoknga dan Kecamatan Leupung	1 Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengembangan Tanaman Nilam Kecamatan Pulo Aceh (Swakelola)	1 Paket	@122.500.000,00 =	122.500.000,00
			- Pengembangan Tanaman Nilam Kecamatan Lhoong (Swakelola)	1 Paket	@122.500.000,00 =	122.500.000,00
			- Pengadaan Bibit Kelapa Pandan Wangi Kabupaten Aceh Besar	1 Paket	@160.000.000,00 =	160.000.000,00
			- Pengadaan Bibit kelapa Dalam Untuk Kebun Induk dan Penanaman	1 Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Pinang Unggul Untuk Kebun Induk dan Penanaman	1 Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR)	-	0	
			- Pengadaan Bibit Pinus Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR)	11.000 Batang	@5.000,00 =	55.000.000,00
- Pengadaan Bibit Jamblang Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR)	5.500 Batang	@4.500,00 =	24.750.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	295.940.000,00	- Pengembangan Tanaman Cengkeh Kecamatan Lhoknga, Kecamatan Peukan Bada dan Kecamatan Pulo Aceh (64 Ha) (OTSUS)	1	Paket	@700.000.000,00 =	700.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Pinang untuk Kelompok Pertanian di Kec. Darul Imarah, Darul Kamal dan Simpang Tiga	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Kelapa, Kawat dan Bronjong Untuk Kelompok Alam Raya Aceh Besar	1	Pkt	@130.000.000,00 =	130.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Kelapa Hibrida Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			a. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa le Alang Dayah Kecamatan Kuta Cot Glie (DBH-CHT)	-	0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10	Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10	Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500	Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000	Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			b. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa le Alang Lamghui Kecamatan Kuta Cot Glie (DBH-CHT)	-	0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10	Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10	Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500	Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000	Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			c. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa le Alang Mesjid Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	-	0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10	Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10	Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500	Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00			
- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000	Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00			
d. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Lamkleng Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	-	0					
- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10	Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00			
- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10	Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000 Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			e. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Lambeugak Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	- 0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10 Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10 Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000 Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			f. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Lam Aling Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	- 0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10 Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10 Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000 Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			g. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Lamtui Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	- 0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10 Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10 Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000 Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			h. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Tutui Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	- 0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10 Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10 Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT)	1.000 Kg	@14.000,00 =	14.000.000,00
			i. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Lampoh Raja Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT)	- 0		
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT)	10 Liter	@126.000,00 =	1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT)	10 Liter	@137.000,00 =	1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT)	2.500 Kg	@1.900,00 =	4.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT) 1.000 Kg @14.000,00 = 14.000.000,00
			j. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Piyeung Lhang Kecamatan Kuta Cot glie (DBH-CHT) - 0
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT) 10 Liter @126.000,00 = 1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT) 10 Liter @137.000,00 = 1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT) 2.500 Kg @1.900,00 = 4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT) 1.000 Kg @14.000,00 = 14.000.000,00
			m. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa le Seu Um Kecamatan Masjid Raya (DBH-CHT) - 0
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT) 10 Liter @126.000,00 = 1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT) 10 Liter @137.000,00 = 1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT) 2.500 Kg @1.900,00 = 4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT) 1.000 Kg @14.000,00 = 14.000.000,00
			n. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Mureu Baro Kecamatan Indrapuri (DBH-CHT) - 0
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT) 10 Liter @126.000,00 = 1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT) 10 Liter @137.000,00 = 1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT) 2.500 Kg @1.900,00 = 4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT) 1.000 Kg @14.000,00 = 14.000.000,00
			o. Pengadaan Bahan Obat-Obatan untuk Tanaman Tembakau Desa Panca Kubu Kecamatan Lembah Seulawah (DBH-CHT) - 0
			- Pengadaan Herbisida (DBH-CHT) 10 Liter @126.000,00 = 1.260.000,00
			- Pengadaan Insektisida (DBH-CHT) 10 Liter @137.000,00 = 1.370.000,00
			- Pengadaan Pupuk Organik (DBH-CHT) 2.500 Kg @1.900,00 = 4.750.000,00
			- Pengadaan Pupuk NPK (DBH-CHT) 1.000 Kg @14.000,00 = 14.000.000,00
			p. Bahan Pembelajaran Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao Kecamatan Lembah Seulawah dan Kecamatan Seulimum - Pengadaan Pupuk An-Organik Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR) 1 Paket @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Pengadaan Pupuk An-Organik Kegiatan Penghijauan Catchment Area Krueng Jalin (DBH-DR) 1 Paket @8.000.000,00 = 8.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	23.600.000,00	
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	21.900.000,00	- Dokumentasi Kegiatan Bidang Perkebunan - Spanduk Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao Kecamatan Lembah Seulawah dan Kecamatan Seulimum Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao Kecamatan Lembah Seulawah dan Kecamatan Seulimum - Honor Narasumber dari Kabupaten (1 Org x 2 Hari x 2 Klp x 8 JP) - Honor Ketua Panitia Pelatihan (1 Org x 2 Hari x 2 Klp) - Honor Sekretaris Panitia Pelatihan (1 Org x 2 Hari x 2 Klp) - Honor Anggota Panitia Pelatihan (2 Org x 2 Hari x 2 Klp) - Uang Saku Peserta Pelatihan (25 Org x 2 Hari x 2 Klp)	1 Paket 2 Buah - 0 32 OJ 4 OH 4 OH 8 OH 100 OH	@1.000.000,00 = @350.000,00 = @250.000,00 = @275.000,00 = @250.000,00 = @225.000,00 = @100.000,00 =	1.000.000,00 700.000,00 8.000.000,00 1.100.000,00 1.000.000,00 1.800.000,00 10.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.000.000,00	- Belanja Cetak Kegiatan Bidang Perkebunan	1 Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	- Foto copy Bahan Kegiatan Bidang Perkebunan - Foto copy Bahan Statistik Perkebunan	25.00(Lemba 10.00(Lemba	@200,00 = @200,00 =	5.000.000,00 2.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.760.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	3.760.000,00	Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao Kecamatan Lembah Seulawah dan Kecamatan Seulimum - Biaya Makanan - Biaya Snack	- 0 160 Org 320 Org	@13.500,00 = @5.000,00 =	2.160.000,00 1.600.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	9.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	9.000.000,00	- Pengadaan Baju dan Topi Peserta Pelatihan Pengendalian Hama Terpadu Tanaman Kakao Kecamatan Lembah Seulawah dan Kecamatan Seulimum	1 Paket	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	288.700.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	92.050.000,00	1. Dalam rangka penjajakan lokasi (CPCL) <ul style="list-style-type: none"> - Gol. III (3 Org x 2 Hari x 5 Kali) 30 OH @150.000,00 = 4.500.000,00 - Gol. II (3 Org x 2 Hari x 5 Kali) 30 OH @125.000,00 = 3.750.000,00 2. Dalam rangka pembinaan teknis <ul style="list-style-type: none"> - Gol. IV (2 Org x 2 Hari x 7 Kali) 28 OH @200.000,00 = 5.600.000,00 - Gol. III (3 Org x 2 Hari x 7 Kali) 42 OH @150.000,00 = 6.300.000,00 3. Dalam rangka pengawasan, monitoring dan evaluasi <ul style="list-style-type: none"> - Gol. IV (2 Org x 2 Hari x 5 Kali) 20 OH @200.000,00 = 4.000.000,00 - Gol. III (3 Org x 2 Hari x 7 Kali) 42 OH @150.000,00 = 6.300.000,00 - Gol. II (3 Org x 2 Hari x 7 Kali) 42 OH @125.000,00 = 5.250.000,00 Dalam rangka statistik perkebunan <ul style="list-style-type: none"> - Gol. IV (2 Org x 2 Hari x 23 Kecamatan) 92 OH @200.000,00 = 18.400.000,00 - Gol. III (3 Org x 2 Hari x 23 Kecamatan) 138 OH @150.000,00 = 20.700.000,00 - Gol. II (3 Org x 2 Hari x 23 Kecamatan) 138 OH @125.000,00 = 17.250.000,00 			
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	196.650.000,00	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Wilayah Provinsi <ul style="list-style-type: none"> a. Pertemuan Fokus Group Discussion (FGD) dan Pertemuan Konsolidasi/Koordinasi (DBH-CHT) <ul style="list-style-type: none"> - Gol. A 2 OP @11.200.000,00 = 22.400.000,00 - Gol. B 3 OP @10.250.000,00 = 30.750.000,00 b. Konsultasi dan Koordinasi Bidang Perkebunan <ul style="list-style-type: none"> - Gol B 4 Op @10.250.000,00 = 41.000.000,00 Pendampingan Tim Ahli Tembakau Cerutu untuk Pilot Project Kawasan Percontohan Tembakau Kec. Kuta Cot Glie <ul style="list-style-type: none"> - Gol. B 10 Op @10.250.000,00 = 102.500.000,00 			
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	600.000.000,00				
3.03.3.03.01.16.04.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	600.000.000,00	a. Balai Pertemuan Petani Tembakau (DBH-CHT) <ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Balai Pertemuan Petani Tembakau dan Sumur Desa Lambeugak Kecamatan Kuta Cot Glie (DBH-CHT) 1 Paket @102.300.000,00 = 102.300.000,00 			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan	1	Paket	@4.400.000,00 =	4.400.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@3.300.000,00 =	3.300.000,00
			- Pengadaan Balai Pertemuan Petani Tembakau dan Sumur Desa Mureu Baro Kecamatan Indrapuri (DBH-CHT)	1	Paket	@102.300.000,00 =	102.300.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@4.400.000,00 =	4.400.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@3.300.000,00 =	3.300.000,00
			b. Pengadaan Kebun Percontohan Nilam Kecamatan Pulo Aceh dan Kecamatan Lhoong (Swakelola)	2	Unit	@65.000.000,00 =	130.000.000,00
			Pengadaan kawat Duri untuk Pengembangan Kawasan Komoditi Tanaman Perkebunan	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Budidaya Pinang Betara Kelompok Tani Lhok Polem Gp. Lamkunyut Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.	Belanja Modal	2.765.200.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpanan	32.200.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.26.001.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	32.200.000,00					
			- Pengadaan Handsprayer Elektrik Untuk Kebun Induk (4 Unit)	4	Unit	@1.800.000,00 =	7.200.000,00
			- Pengadaan Perlengkapan Kerja (APK) Untuk Kebun Induk	1	Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.28.009.	Belanja modal Pengadaan Mesin Potong Rumput	8.000.000,00					
			- Pengadaan Mesin Potong Rumput Untuk Kebun Induk	2	Unit	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.58.	Belanja Modal Pengadaan Jalan	2.625.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.58.005.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Khusus	2.625.000.000,00					
			- Peningkatan Jalan Usaha Tani Perkebunan Kecamatan Suka Makmur (OTSUS)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Perkerasan jalan perkebunan Gp. Seuramo Kec. Indrapuri	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Perkerasan jalan perkebunan Gp. Krueng Lam Kareung Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Perkerasan jalan perkebunan Gp. Lambeutong Kec. Indrapuri	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan di Gp. Luthu Kec. Suka Makmur	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Terobosan jalan usaha perkebunan kec. lhoong	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembangunan jalan perkebunan Cot Matu Kemukimam Sungai Limpah Kecamatan Sukamakmur Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@116.250.000,00 =	116.250.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Lhang Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pembangunan dan terobosan jalan perkebunan Kec, Lhoknga	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.200.000,00 =	5.200.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
			Pembangunan jalan kebun desa lambaro neujid kec. peukan bada	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Blang Kec. Darussalam	1	Pkt	@158.100.000,00 =	158.100.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.800.000,00 =	6.800.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@5.100.000,00 =	5.100.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Meunasah Kulam Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Kec. Montasik	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.200.000,00 =	5.200.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Kec. Lhoknga	1	Pkt	@37.200.000,00 =	37.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Perencanaan	1	Pkt	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Beuraden Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Lamtamot Kec. Lembah Seulawah	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			Pembangunan jalan produksi perkebunan Gp. Blang Mee kec. Lhoong	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembangunan jalan perkebunan Gp. Meunash Tunong Kemukimam Lamkabeu Kec. Seulimeum	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembangunan jalan usaha tani perkebunan Gp. Lambada Kec. Seulimeum	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani dan perkebunan blang awai ayon Gp. ayon kec, seulimeum	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.60.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi	100.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.04.5.2.3.60.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Waduk	100.000.000,00					
			- Pembangunan Embung Kebun Induk	1	Paket	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.	PENINGKATAN PRODUKSI, PRODUKTIVITAS, DAN MUTU PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN	18.813.950.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.1.	Belanja Pegawai	174.500.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.1.01.	Honorarium PNS	150.500.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	150.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 10 bln)	10	Ob	@850.000,00 =	8.500.000,00
			- Honor Pembantu PPTK (3 Org x 10 bln)	30	Ob	@700.000,00 =	21.000.000,00
			- Honor OMSPAN (1 Org x 10 bln)	10	Ob	@700.000,00 =	7.000.000,00
			Honor Team Teknis dan Petugas Lapangan (10 org x 6 bln)	60	Ob	@400.000,00 =	24.000.000,00
			- Honor Team Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) (9 Org x 10 Bln)	9	Ob	@10.000.000,00 =	90.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	24.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	24.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.812.600.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.500.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	12.500.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	203.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00					
			- Biaya ATK dan Bahan Komputer	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya ATK dan Bahan Komputer (DAK)	1	Thn	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	3.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	3.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00					
			- Publikasi Melalui Media Cetak kegiatan pertanian pada dinas pertanian kab aceh besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Publikasi Pada Media Cetak Tentang Pertanian	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Biaya Dokumentasi	1	Thn	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.400.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.400.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	373.100.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	148.100.000,00					
			- Dalam Rangka CP/CL	-	-		
			- Golongan III	70	Oh	@150.000,00 =	10.500.000,00
			- Golongan II	50	Oh	@125.000,00 =	6.250.000,00
			- Dalam Rangka Monev	-	-		
			- Golongan IV	60	Oh	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan III	50	Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			<ul style="list-style-type: none"> - Dalam Rangka Konsultasi ke Propinsi - - - Golongan IV 50 Oh @200.000,00 = 10.000.000,00 - Golongan III 50 Oh @150.000,00 = 7.500.000,00 - Dalam Rangka Verifikasi Kegiatan - - - Golongan IV 45 Oh @200.000,00 = 9.000.000,00 - Golongan III 80 Oh @150.000,00 = 12.000.000,00 - Golongan III/ dan Non PNS 70 Oh @125.000,00 = 8.750.000,00 - Khusus Ke Pulo Aceh 55 Oh @250.000,00 = 13.750.000,00 - Biaya Perjalanan Tim Teknis - - - Golongan IV 53 Oh @200.000,00 = 10.600.000,00 - Golongan III 55 Oh @150.000,00 = 8.250.000,00 Biaya Perjalanan (DAK) - - - Golongan IV 35 OH @200.000,00 = 7.000.000,00 - Golongan III 100 OH @150.000,00 = 15.000.000,00 - Golongan II 80 OH @125.000,00 = 10.000.000,00 				
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	225.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	2.217.600.000,00	<ul style="list-style-type: none"> - Dalam rangka Rapat dan Konsultasi ke Pusat - - - Golongan A 9 OT @13.500.000,00 = 121.500.000,00 - Golongan B 9 OT @11.500.000,00 = 103.500.000,00 				
3.03.3.03.01.16.15.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.217.600.000,00					
			<ul style="list-style-type: none"> Pembangunan Embung Desa Cundien kec.Lhoong (Swakelola) (DAK) 1 unit @114.000.000,00 = 114.000.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @3.600.000,00 = 3.600.000,00 Pembangunan Pintu air Desa Dayah Mamplam Kec. Leupung (Swakelola) (DAK) 1 unit @28.500.000,00 = 28.500.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @900.000,00 = 900.000,00 Pembangunan Pintu air Desa Seuot Baroh Kec. indrapuri (Swakelola) (DAK) 1 unit @28.500.000,00 = 28.500.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @900.000,00 = 900.000,00 Pembangunan Pintu air Desa Maheng Kec. Kuta Cot Glie (Swakelola) (DAK) 1 unit @28.500.000,00 = 28.500.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @900.000,00 = 900.000,00 Pembangunan Pintu air Desa Jantho Baru Kec. Kota jantho(Swakelola) (DAK) 1 unit @28.500.000,00 = 28.500.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @900.000,00 = 900.000,00 				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Pintu air Desa Teureubeh Kec. Kota Jantho (Swakelola) (DAK)	1	unit	@28.500.000,00 =	28.500.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Pintu air Desa Leupung Rayeuk Kec. Kuta Malaka(Swakelola) (DAK)	1	unit	@28.500.000,00 =	28.500.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Pintu air Desa Batee Linteung Kec. Simpang Tiga (Swakelola) (DAK)	1	unit	@28.500.000,00 =	28.500.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Dam Parit Desa Lamsie Kecamatan Kuta Cot Glie (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Glee Bruek Kecamatan Lhoong (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@120.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Umong Seuribee Kecamatan Lhoong (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Lamkleng Kecamatan Kuta Cot Glie (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Maheng Kecamatan Kuta Cot Glie (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Teureubeh Kecamatan Kota Jantho(Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			Pembangunan Long Storage Desa Cucum Kecamatan Kota Jantho (Swakelola) (DAK)	1	Unit	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pembangunan pagar sawah Gp. Seibun Keutapang Kec.Lhoknga	1	Pkt	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			- Pengadaan Kawat Duri Dan bronjong Untuk Kelompok Tani di Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Pagar Sawah Gp. Meunasah manyang Lamihom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Pagar sawah/ Blang Lampuneu Peukan Blida Gp. Meunasah Lambaro Lampuuk Kec. Lhoknga	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Balai Tani Blang Cot Kanot Gp. Lamleubok Kec. Indrapuri	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			- Pengadaan Kawat Duri untuk kelompok Tani Kana Usaha Gp. Lamtui Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pembangunan saung tani di Gp. Lamtimpeung Kec. Darussalam	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengadaan Kawat Duri dan Bronjong Iboh Tanjong	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pembuatan Embung Pertanian Masyarakat Ladong Dusun Ujong Kareung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@102.300.000,00 =	102.300.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.400.000,00 =	4.400.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.300.000,00 =	3.300.000,00
			- Bantuan Pertanian untuk klp. Tani Perempuan di Kec. Darul Imarah	1	pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembangunan Pagar Sawah Gp. Seibun Keutapang Kec. Lhoknga	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengadaan Alsintan Pembersih Rumput Kec. Blang Bintang	1	Unit	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Sentra pembibitan durian luthu Klp. Tani Gle Weung Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Sentra pembibitan langsung dan rambutan klp. Tani Bijeh Sibreh Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.	Belanja Modal	15.826.850.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	550.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.25.010.	Belanja modal Pengadaan Alat-Alat Pertanian	550.000.000,00					
			- Pengadaan Traktor Sedang (4 WD) (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	2.183.000.000,00	- Pengadaan Alsintan Mesin Handtraktor Tepat guna (Tiga Fungsi)	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	50.000.000,00					
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.28.010.	Belanja modal Pengadaan Pompa Air	2.133.000.000,00	- Pengadaan Meubelair	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan pompa air, bangunan dan pipa Kecamatan Indrapuri, Kecamatan Ingin Jaya, Kuta Baro dan Suka Makmur (OTSUS)	1	Pkt	@1.900.000.000,00 =	1.900.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.58.	Belanja Modal Pengadaan Jalan	8.778.850.000,00	- Perencanaan	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.58.005.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Khusus	8.778.850.000,00	- Pengawasan	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pengadaan Mesin pompa Air dan Perlengkapan di Kemukiman Lamgarot Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Usaha Tani Gp. Seureumo Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Lanjutan pekerjaan Jalan usaha tani Gampong Dham Ceukok Kec. Ingin jaya Aceh besar (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Jalan Usaha Tani Mon Alu Lambunot Kecamatan Indrapuri (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Sigapang Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Lam Aling Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Saree Aceh Kec. Lembah Seulawah	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Lam Jrung Kec. Seulimeum	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Desa Lampisang Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pemb. talud jalan usaha tani Gp. Limo Mesjid Kec. Idrapuri	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Lampisang Teungoh Kec. Seulimum	1	Pkt	@88.350.000,00 =	88.350.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.800.000,00 =	3.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.850.000,00 =	2.850.000,00
			- Pemb. jalan usaha tani blang nibong Gp. Lambada Kec. Seulimeum	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Blang Miro Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Iamjamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Blang Kiree Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Barih Lhok Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Krueng Kareung Kec. Indrapuri	1	Paket	@93.700.000,00 =	93.700.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.700.000,00 =	2.700.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Seut Barouh Kec. Indrapuri	1	Paket	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. ialang Mesjid Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Reukih Dayah Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp.Data Gaseu Kec. Seulimeum	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Perkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Leupung Riwat Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Perkerasan Jalan Usaha Tani Gp. Lamgeu Baro Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Blang Karoen Gp. Krueng Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Sibreh Keumudee Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Sinyeu Kec Indrapuri	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan Jalan Sawah Blang Cot Gp. Lamteuba Droe Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Lamsie Kec Indrapuri	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Panca Kec. Lembah Seulawah	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani blang iboh tanjong gp. tanjong kec. seulimeum	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Lam senia kec. leupung	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Perkerasan Jalan Pertanian Gp. Bak Sukun Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@148.800.000,00 =	148.800.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@6.400.000,00 =	6.400.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@4.800.000,00 =	4.800.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Lamlumpu Kec. Peukan Bada	1	pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Bung Pageu Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Gapui Kec. Lhoong	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani dan Talud Jalan Gp. Lambatee Kec.Simpang Tiga	1	pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Lam Klieng Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Pengerasan Jala Usaha Tani Usaha Produksi Tani Gp. Cot Kareung Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Perkerasan jalan usaha tani (Leupan Meusan) le Alang Dayah Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.350.000,00 =	1.350.000,00
			- Pengerasan Jalan Produksi Pertanian Gp. Meunasah Tunong Lamkabeu Kec.Seulimeum	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani dan Talud Blang Gp. Alue Gintong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@83.700.000,00 =	83.700.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.700.000,00 =	2.700.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Jantho Baru Kec.Kota Jantho	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Perkerasan Jalan Usaha Tani Gpg, Mon Ara Kec. Montasik	1	Pkt	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Perkerasan Jalan Usaha Tani Gpg. Cot Seunong Kec. Montasik	1	Pkt	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Pembangunan talud jalan usaha tani Gp. Lambaro Seubun Kec. Lhoknga	1	pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Perkerasan Jalan Usaha Tani Gampong Teu Dayah Kuta Malaka	1	Pkt	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Pembangunan talud jalan usaha tani cundien - kawot Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Jalan sarana Produksi Unt kelola Silvo Pastura dan Agroforesty Tgk. Cot Bak goh Gp. Tumpok Lampoh Kec. Kuta Brao	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pengerasan jalan Lingkar Persawahan Cot mancang dan Bueng Bak Jok Kec. kuta Baro	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan jalan tani Gp. Mesalee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Terobosan Jalan Usaha Tani Gp. Lam Rukam Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan usaha tani Gp. Lamtengoh Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Blang Umong Klik Gp. Baroh Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Cot Karieng Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Blang Kire Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Jalan usaha tani Gp. Teladan Kec. Leumbah Seulawah	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani dan talud jalan Gp. Lhang Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Seurampong Pulo Breuh Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan talud dan pengerasan jalan usaha tani Gp. Lampuja Kec. Darussalam	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan talud Gp. Lam Jame Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Pakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Lam cot/ Maheng	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Lamtadok Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Data Makmur Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengerasan Jalan Tani Gp. Atong Kec. Montasik	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Peningkatan Jalan Tani Gp. Bak Dilib Kec. Montasik	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Lampuyang Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@5.200.000,00 =	5.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
			- Pengerasan jalan Usaha Tani Produksi Desa Teuladan Kec. Leumbah Seulawah	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan jalan usaha tani Gp. Lubok Sukon Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan jalan usaha tani Gp. Lam Trieng Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Peningkatan jalan usaha tani Gp. Lamsod Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Usaha Tani Gp. Kayee Adang Kec. Seulimeum	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Usaha Tani Gp. Lam Isek Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Desa Reukih Kec. Indrapuri	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Dessa Bung Puuk Kec. Indrapuri	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Saree Aceh Kec. Leumbah Seulawah	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Maheng Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@55.800.000,00 =	55.800.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Leupung Mesjid Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Usaha Tani Gp. Lamtring Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Jalin Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Gp. Baet Lampuot Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.60. 3.03.3.03.01.16.15.5.2.3.60.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	4.315.000.000,00 4.315.000.000,00	- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Usaha Tani Perkebunan Gp. Mureu Baro Kec. Indraouru	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			- Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan JITUT Gp. Rabo Kec. Pulo Aceh Kecamatan Pulo Aceh (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembangunan Embung Gp. Lamteng Kecamatan Pulo Aceh (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembangunan Embung Cot Geureghing Batee Dua GP. Pakuk Kec. Kuta Cot Glei (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Drainase Blang Luwah Gp. Lampaya Kec. Lhokngan	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan Irigasi Gampong Niron, Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Normalisasi Embung Lampoh Kuphie Gp. Kreung Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@181.350.000,00 =	181.350.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@7.800.000,00 =	7.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@5.850.000,00 =	5.850.000,00
			- Pembangunan Saluran Buangan Air Sawah Gp. Lampanah Ranjo Kec. Indrapuri	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan Dinding Talut dan Saluran Gp. Krueng Lam Kareung Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Rehab Jitit Gp. Sinyeu Kec. Indrapuri	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Pintu Air Irigasi Persawahan Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Saluran irigasi Jaringan Tingkat Tani Gp. Lam Apeng Kec. Seulimeum	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Jaring Irigasi Gp. Gani Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@5.200.000,00 =	5.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Gp. Meunasah Manyang Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Gp, Meunasah Deyah Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan dan Rehab Saluran Gp. Mesalee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan saluran irigasi Glee Jai Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan saluran irigasi Lambada Kec. Seulimeum	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Sawah Desa Nusa Kec. Lhoknga	1	Paket	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Jaringan Irigasi Usaha Tani Gp. Mon Ikeun Kec. Lhoknga	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan jaringan irigasi terpadu usaha tani (JITUT) Blang Paya Kawot Gp. Mon Mata Kec. Lhoong	1	Pkt	@167.400.000,00 =	167.400.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@7.200.000,00 =	7.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
			- Pembangunan saluran irigasi kemukiman Sungai Limpah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembangunan saluran irigasi Gp. Lampisang Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Persawahan Blang Baroeh Mengeu Gp. Mengeu Kec. Seulimeum	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
			- Pembangunan JITUT Gp. Bithak Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Aneuk Glee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@5.200.000,00 =	5.200.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Blang Seungkomulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@111.600.000,00 =	111.600.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@4.800.000,00 =	4.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pembangunan Saluran Sawah Blang Sagee Gp. Mns. Baro Kec. Seulimeum	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Normalisasi Embung Lampoh Kuphie Gp. Krueng Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@158.100.000,00 =	158.100.000,00
			Perencanaan (4%)	1	Pkt	@6.800.000,00 =	6.800.000,00
			Pengawasan (3%)	1	Pkt	@5.100.000,00 =	5.100.000,00
3.03.3.03.01.21.	PROGRAM PENINGKATAN PRODUKSI HASIL PETERNAKAN	6.924.155.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.	PENGEMBANGAN AGRIBISNIS PERTENAKAN	6.924.155.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	203.600.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	51.200.000,00				
3.03.3.03.01.21.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	51.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - -			
			-	-		
			-	8	OB	@1.000.000,00 = 8.000.000,00
			-	8	OB	@700.000,00 = 5.600.000,00
			-	20	OK	@150.000,00 = 3.000.000,00
			-	20	OK	@150.000,00 = 3.000.000,00
			-	1	Kegiat	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			-	24	OK	@900.000,00 = 21.600.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	152.400.000,00				
3.03.3.03.01.21.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	152.400.000,00	Honorarium Non PNS - -			
			-	-		
			-	48	OB	@1.500.000,00 = 72.000.000,00
			-	240	OK	@150.000,00 = 36.000.000,00
			-	96	OK	@150.000,00 = 14.400.000,00
			-	48	OK	@150.000,00 = 7.200.000,00
			-	12	OB	@900.000,00 = 10.800.000,00
			-	6	OB	@2.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.455.555.000,00				
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	55.050.000,00				
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.050.000,00	- ATK dan Komputer Supplayer 1 Paket @3.000.000,00 = 3.000.000,00			
			-	1	Thn	@1.050.000,00 = 1.050.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	49.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Peralatan Kebersihan untuk RPH, Pasar Hewan dan PUSKESWAN	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Plastik Glove	30	Pak	@160.000,00 =	4.800.000,00
			- Pengadaan Plastik Sheath	30	Pak	@160.000,00 =	4.800.000,00
			- Pengadaan Gun IB untuk Sapi/Kerbau	2	Unit	@600.000,00 =	1.200.000,00
			- Pengadaan Gun IB untuk Kambing/Domba	2	Unit	@600.000,00 =	1.200.000,00
			- Pengadaan Tas Lapangan untuk Petugas Kecamatan	50	Unit	@300.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengadaan Kereta Sorong	2	Unit	@800.000,00 =	1.600.000,00
			- Pengadaan Sekop	2	Unit	@100.000,00 =	200.000,00
			- Pengadaan Cangkul	2	Unit	@100.000,00 =	200.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.01.011.	Belanja Bahan Pakai Habis Kedokteran (Infus, Jarum Suntik, Perban, Radiologi dll)	2.000.000,00					
			Pengadaan Bahan dan Peralatan Kerja Veteriner	1	paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	2.404.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.02.003.	Belanja Bahan/Bibit Ternak, Ikan	500.000.000,00					
			Pengadaan N2 Cair dan Semen Beku Bibit Ternak (OTSUS)	20.00	(Dosis)	@25.000,00 =	500.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	1.704.000.000,00					
			Pengadaan Vaksin	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengadaan Obat Anastesi	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengadaan Vitamin dan Mineral Untuk Ternak Kab. Aceh Besar(OTSUS)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pengadaan Antibiotik untuk Ternak Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pengadaan Obat Penyakit Parasiter untuk Ternak Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengadaan Obat Diuretik, Analgesik, Antipiretik, Antibot dan Antiseptik	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.02.005.	Belanja Bahan Kimia	200.000.000,00					
			- Pengadaan Konsentrat Sapi	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengadaan Konsentrat untuk Klp. Tani Harkat Bersama Gp. Lamreh Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	304.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	300.000.000,00					
			- Pelaksanaan Kegiatan EXPO Ternak Tingkat Provinsi Se- Aceh	1	Kegiat	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	Publikasi (Pariwara) melalui Media Cetak Kegiatan Pembinaan Petani Ternak Kab. Aceh Besar	1 Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan	1.000.000,00	- Biaya Jasa Data Encorder (DE) Penyakit Ternak	10 OB	@400.000,00 =	4.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00	- Biaya Cetak Blanko Kegiatan Pengembangan Agribisnis Peternakan	5 Rim	@200.000,00 =	1.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	65.200.000,00	- PNS Golongan IV	20 OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	- PNS Golongan III	35 OH	@150.000,00 =	5.250.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	- PNS Golongan II/Honorer/Tidak tetap	20 OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	- Perjalanan Dinas Ke PULO ACEH	6 OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	Biaya Perjalanan Dinas (DAK)	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	- Golongan IV	15 OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.200.000,00	- Golongan III	13 OH	@150.000,00 =	1.950.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	Dalam Rangka Rapat dan Konsultasi ke Pusat	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	- PNS Golongan IV	2 OP	@11.350.000,00 =	22.700.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	PNS Golongan III	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	- PNS Golongan III	2 OP	@10.250.000,00 =	20.500.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Aceh	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	PNS Golongan IV	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	- PNS Golongan IV (KADIS)	1 OH	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	- PNS Golongan IV	1 OH	@1.300.000,00 =	1.300.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	PNS Golongan III	-	-	-
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.000.000,00	- PNS Golongan III	1 OH	@900.000,00 =	900.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	546.505.000,00	- Pelatihan Petani Peternak	3 Kelom	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	510.500.000,00	Pelatihan Peningkatan Kemampuan Pelaksanaan Inseminasi Buatan (IB) (OTSUS)	1 Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	510.500.000,00	Desinfeksi Kandang (Biosecurity)	100 Liter	@150.000,00 =	15.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	36.005.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.20. 3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.000.000,00 10.000.000,00	Pengambilan Spesimen 200 Sampe @20.000,00 = 4.000.000,00 Penanggulangan Penyakit Ternak 267 Ekor @15.000,00 = 4.005.000,00 Ruminansia Besar Penanggulanagn Penyakit Ternak 250 Ekor @10.000,00 = 2.500.000,00 Ruminansia Kecil Kontrol Hewan Penular Rabies 150 Ekor @50.000,00 = 7.500.000,00 (HPR) Vaksinasi Septichemia Epizootica 200 Ekor @15.000,00 = 3.000.000,00 (SE) Pada Ternak Ruminansia Besar			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.21. 3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.400.000,00 800.000,00	- Pengecatan Gedung Pasar Hewan 1 Unit @10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sibreh			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	600.000,00	Rehabilitasi POSKESWAN - - - Perencanaan 4% 1 Paket @800.000,00 = 800.000,00			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.22. 3.03.3.03.01.21.08.5.2.2.22.001.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.068.400.000,00 2.068.400.000,00	Rehabilitasi POSKESWAN - - - Pengawasan 3% 1 Paket @600.000,00 = 600.000,00			
			Pembangunan Dam Parit Desa 1 Unit @114.000.000,00 = 114.000.000,00 Ladong Kecamatan Masjid Raya (Swakelola) (DAK) - Perencanaan 1 Unit @3.600.000,00 = 3.600.000,00 Pembangunan Long Storage Desa 1 Unit @114.000.000,00 = 114.000.000,00 Lamtamot Kecamatan Lembah Seulawah (Swakelola) (DAK) - Perencanaan 1 Unit @3.600.000,00 = 3.600.000,00 Pembangunan Long Storage Desa 1 Unit @114.000.000,00 = 114.000.000,00 Suka Mulia Kecamatan Lembah Seulawah (Swakelola) (DAK) - Perencanaan 1 Unit @3.600.000,00 = 3.600.000,00 Pembangunan Talud Dilahan Cut 1 Paket @80.000.000,00 = 80.000.000,00 And Fill Balai Ruminansia Besar - Perencanaan 4% 1 Paket @3.200.000,00 = 3.200.000,00 - Pengawasan 3% 1 Paket @2.400.000,00 = 2.400.000,00 Pengadaan Kawat Bronjong 1 Paket @5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Pengemukan Bibit Sapi Kelompok 1 Pkt @80.000.000,00 = 80.000.000,00 Tani Balee Lampoh Gp. Jurong Peujera Kec. Ingin Jaya			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Embung Untuk Kawasan Perternakan Ruminansia Aceh Besar	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Pemasangan Instalasi Jaringan Listrik untuk Kawasan Ternak Ruminansia	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan Indukan Ternak Ruminansia	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Pembangunan Kebun HMT untuk Kawasan Ternak Ruminansia	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Pembangunan Kandang untuk Ternak Ruminansia	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			Sentra Budidaya sapi betina (Breeding) Aceh, Klp. Bak Puuk Kemukiman Sungai Limpah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			Sentra Budidaya Kambing Klp. Usaha Perjuangan Mandiri Kemukiman Lamleu Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Sentra sapi betina Klp. Sibreh Terpadu Kemukiman Sibreh Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Pengadaan pakan dan itik petelur untuk perkumpulan "Majad Ashabab Almustaqili" Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Sapi Indukan Hasil IB Cluster Penggemukan Sapi Jantan Lokal Kecamatan Darussalam	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Sentra Budidaya Sapi Jantan Klp. Batee Mau Asah Kemukiman Aneuk Batee Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
				1	Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.	Belanja Modal	1.265.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	15.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	15.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.250.000.000,00					
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.48.018.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak	250.000.000,00					
			Pengadaan Tempat Tidur di PUSKESWAN Pembantu Pulo Nasi	2	Unit	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengadaan Kandang Ayam Pedanging Gp. Ladong Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.03.3.03.01.21.08.5.2.3.48.023.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembakaran Bangkai Hewan	1.000.000.000,00	- Pembangunan Kandang Penggemukan Sapi Intensif Kec. Simpang Tiga	1 Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Perencanaan	1 Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1 Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pembangunan Fasilitas Incenerator Limbah Rumah Potong Hewan (RPH) Lambaro (OTSUS)	1 Paket	@970.000.000,00 =	970.000.000,00
			Pengawasan (3%) (Otsus)	1 Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	66.961.703.575,00				
	SURPLUS/(DEFISIT)	(66.461.703.575,00)				